

# ATA DE PROPOSTAS

## Prefeitura Municipal de Alagoa Nova Prefeitura Municipal de Alagoa Nova Pregão Eletrônico - 28/2023

### Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Não Parentesco	DECLARA, que: 1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão ou entidade contratante ou responsável pelo Pregão Eletrônico em tela. 2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

### Propostas Enviadas

#### 0001 - ABRAÇADEIRA EM PVC TIPO U DE 20MM PACOTE COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:42:41	ABRAÇADEIRA 20MM PCT 100UN	PLASNETAL	50,0000	100,00	R\$ 5.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	HAMMER	HAMMER	50,0000	165,00	R\$ 8.250,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 13:08:11	TMC	TMC	50,0000	166,00	R\$ 8.300,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:39	BESTFER	BESTFER	50,0000	999.999,00	R\$ 49.999.950,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:35	CEWP	CEWP	50,0000	39,00	R\$ 1.950,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	andrigues	andrigues	50,0000	166,00	R\$ 8.300,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:23:16	plastik	plastik	50,0000	166,00	R\$ 8.300,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	PLASNETAL	PLASNETAL	50,0000	166,00	R\$ 8.300,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 22:55:02	PLASNETAL	PLASNETAL	50,0000	41,39	R\$ 2.069,50	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	PLASNETAL	PLASNETAL	50,0000	166,00	R\$ 8.300,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:01:46	TIPO U	FORMIGUINHA	50,0000	166,00	R\$ 8.300,00	Sim

#### 0002 - ABRAÇADEIRA EM PVC TIPO U DE 25MM PACOTE COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:43:19	ABRAÇADEIRA EM PVC TIPO U DE 25MM PACOTE	PLASNETAL	50,0000	120,00	R\$ 6.000,00	Sim



LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	HAMMER	HAMMER	50,0000	199,00	R\$ 9.950,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 13:08:46	TMC	TMC	50,0000	199,33	R\$ 9.966,50	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:39	BESTFER	BESTFER	50,0000	999.999,00	R\$ 49.999.950,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:35	CEWP	CEWP	50,0000	49,00	R\$ 2.450,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	jandrigues	jandrigues	50,0000	199,33	R\$ 9.966,50	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:23:55	plastik	plastik	50,0000	199,33	R\$ 9.966,50	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	PLASNETAL	PLASNETAL	50,0000	199,33	R\$ 9.966,50	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 22:55:56	PLASNETAL	PLASNETAL	50,0000	43,68	R\$ 2.184,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	PLASNETAL	PLASNETAL	50,0000	199,33	R\$ 9.966,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:02:35	TIPO U	FORMIGUINHA	50,0000	199,33	R\$ 9.966,50	Sim

### 0003 - ARMAÇÃO DE 1 POLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:43:43	ARMAÇÃO DE 1 POLO	PLASNETAL	150,0000	7,00	R\$ 1.050,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:39	BESTFER	BESTFER	150,0000	999.999,00	R\$ 149.999.850,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:35	OLIVO	OLIVO	150,0000	14,79	R\$ 2.218,50	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	PLASNETAL	PLASNETAL	150,0000	11,33	R\$ 1.699,50	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 22:57:05	PLASNETAL	PLASNETAL	150,0000	70,99	R\$ 10.648,50	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	PLASNETAL	PLASNETAL	150,0000	11,33	R\$ 1.699,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:04:15	BRAQUELITE	CARIBE	150,0000	11,33	R\$ 1.699,50	Sim

### 0004 - BARRAMENTO PENTE BIFÁSICO 80A 12 POLOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:44:28	BARRAMENTO 80A 12POLOS	FORCE LINE	60,0000	55,00	R\$ 3.300,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:40	LUKMA	LUKMA	60,0000	999.999,00	R\$ 59.999.940,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	gomes	gomes	60,0000	61,17	R\$ 3.670,20	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:24:48	stek	stek	60,0000	61,17	R\$ 3.670,20	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	STECK	STECK	60,0000	61,17	R\$ 3.670,20	Sim

### 0005 - BARRAMENTO PENTE BIFÁSICO 100A 12 POLOS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:45:17	BARRAMENTO 100A 12 POLOS	SHNEIDER	120,0000	135,00	R\$ 16.200,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:40	LUKMA	LUKMA	120,0000	999.999,00	R\$ 119.999.880,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:25:26	steck	steck	120,0000	149,67	R\$ 17.960,40	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	STECK	STECK	120,0000	149,67	R\$ 17.960,40	Sim

#### 0006 - BARRAMENTO PENTE TRIFÁSICO 80A 12 POLOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:45:57	BARRAMENTO TRIF. 80A	FORCE LINE	60,0000	68,00	R\$ 4.080,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:40	LUKMA	LUKMA	60,0000	999.999,00	R\$ 59.999.940,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	gomes	gomes	60,0000	75,00	R\$ 4.500,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:26:13	steck	steck	60,0000	65,00	R\$ 3.900,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	STECK	STECK	60,0000	75,00	R\$ 4.500,00	Sim

#### 0007 - BARRAMENTO PENTE TRIFÁSICO 100A 12 POLOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:46:35	BARRAMENTO TRIF. 100A	BRUM	120,0000	171,00	R\$ 20.520,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:40	LUKMA	LUKMA	120,0000	999.999,00	R\$ 119.999.880,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:27:16	steck	steck	120,0000	189,33	R\$ 22.719,60	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	STECK	STECK	120,0000	189,33	R\$ 22.719,60	Sim

#### 0008 - BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:12:42	BASE	MAPRETRON	2.000,0000	21,33	R\$ 42.660,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:47:03	EXATRON	EXATRON	2.000,0000	13,00	R\$ 26.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	TECNOLINSA	TECNOLINSA	2.000,0000	6,50	R\$ 13.000,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 13:09:42	MAPRETRON	MAPRETRON	2.000,0000	21,33	R\$ 42.660,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:41	BESTFER	BESTFER	2.000,0000	999.999,00	R\$ 1.999.998.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:35	RGP	RGP	2.000,0000	6,99	R\$ 13.980,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	tecnolinsa	tecnolinsa	2.000,0000	21,33	R\$ 42.660,00	Sim
PLENITUDE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	44.072.683/0001-68	13/03/2023 - 18:29:07	1020	JGV	2.000,0000	21,33	R\$ 42.660,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:27:44	iluminar	iluminar	2.000,0000	21,33	R\$ 42.660,00	Sim
MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001-55	13/03/2023 - 20:13:14	EXATRON	EXATRON	2.000,0000	14,93	R\$ 29.860,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	14/03/2023 - 07:22:26	BASEFIXA	TECNOLINSA	2.000,0000	20,00	R\$ 40.000,00	Sim



FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	MAPETRON	MAPETRON	2.000,0000	21,33	R\$ 42.660,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:43	TGBROLP	EXATRON	2.000,0000	21,33	R\$ 42.660,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 22:58:14	EXATRON	EXATRON	2.000,0000	9,40	R\$ 18.800,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	QUALITRONIX	QUALITRONIX	2.000,0000	21,33	R\$ 42.660,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	TGBROLP	TGBROLP	2.000,0000	21,33	R\$ 42.660,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:06:26	TOMADA FIXA BAIXA PARA RELÉ	EXATRON	2.000,0000	21,33	R\$ 42.660,00	Sim

### 0009 - BRACO DE POSTE DE FIBRA GRANDE E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:14:30	E-27	LUMIFIBRA	1.200,0000	87,67	R\$ 105.204,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:47:30	PLASNETAL	PLAS	1.200,0000	69,00	R\$ 82.800,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 13:10:10	ROSTAND	ROSTAND	1.200,0000	87,67	R\$ 105.204,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:41	BESTFER	BESTFER	1.200,0000	999.999,00	R\$ 1.199.998.800,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	eletropolo	eletropolo	1.200,0000	87,67	R\$ 105.204,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:28:40	plasnetal	plasnetal	1.200,0000	87,67	R\$ 105.204,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	PLASNETAL	PLASNETAL	1.200,0000	87,67	R\$ 105.204,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 22:59:06	PLASNETAL	PLASNETAL	1.200,0000	60,23	R\$ 72.276,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	PLASNETAL	PLASNETAL	1.200,0000	87,67	R\$ 105.204,00	Sim

### 0010 - BRACO DE POSTE DE FIBRA GRANDE E-40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:14:54	E-40	LUMIFIBRA	750,0000	109,00	R\$ 81.750,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:47:53	PLASNETAL	PLASN	750,0000	89,00	R\$ 66.750,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 13:10:37	ROSTAND	ROSTAND	750,0000	109,00	R\$ 81.750,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:42	BESTFER	BESTFER	750,0000	999.999,00	R\$ 749.999.250,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	eletropolo	eletropolo	750,0000	109,00	R\$ 81.750,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:29:47	plasnetal	plasnetal	750,0000	109,00	R\$ 81.750,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	PLASNETAL	PLASNETAL	750,0000	109,00	R\$ 81.750,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 22:59:51	PLASNETAL	PLASNETAL	750,0000	71,50	R\$ 53.625,00	Sim



OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:55	PLASNETAL	PLASNETAL	750,0000	109,00	R\$ 81.750,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----------	-----------	----------	--------	---------------	-----

**0011 - BUCHA P/ FIXAÇÃO PAREDE N°08 NYLON**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 14:48:36	FIXAMAX	FIXAMAX	10.000,0000	0,45	R\$ 4.500,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 13:11:04	JOMARCA	JOMARCA	10.000,0000	0,83	R\$ 8.300,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:25:42	BESTFER	BESTFER	10.000,0000	999.999,00	R\$ 9.999.990.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:53:35	VONDER	VONDER	10.000,0000	0,06	R\$ 600,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	13/03/2023 - 19:37:02	bucha	bucha	10.000,0000	0,83	R\$ 8.300,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	USAF	USAF	10.000,0000	0,83	R\$ 8.300,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	22/03/2023 - 23:03:12	FIXAFORTE	FIXAFORTE	10.000,0000	0,12	R\$ 1.200,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:55	FIX	FIX	10.000,0000	0,83	R\$ 8.300,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 22:04:06	VSAF	VSAF	10.000,0000	0,83	R\$ 8.300,00	Sim

**0012 - CABEÇOTE DE ALUMINIO 3/4``**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 14:48:58	BETEL	BETEL	250,0000	6,00	R\$ 1.500,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 14:43:03	BETEL	BETEL	250,0000	9,00	R\$ 2.250,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:25:43	BESTFER	BESTFER	250,0000	999.999,00	R\$ 249.999.750,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	13/03/2023 - 19:37:21	alumin	alumin	250,0000	9,00	R\$ 2.250,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	FERRARI	FERRARI	250,0000	9,00	R\$ 2.250,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	22/03/2023 - 23:04:12	BETEL	BETEL	250,0000	5,49	R\$ 1.372,50	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:55	BETEL	BETEL	250,0000	9,00	R\$ 2.250,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 22:04:06	BETEL	BETEL	250,0000	9,00	R\$ 2.250,00	Sim

**0013 - CABO ALUMINIO DUPLEX 1KV 10MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 14:49:34	METAL PRIMME	METAL PRIMME	1.000,0000	5,50	R\$ 5.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	12/03/2023 - 16:06:10	K2	K2	1.000,0000	4,50	R\$ 4.500,00	Não
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001- 50	13/03/2023 - 10:20:18	CABO ALUMINIO DUPLEX 1KV 10MM	OURO FLEX	1.000,0000	7,00	R\$ 7.000,00	Sim

MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:13:21	"CABO ALUMINIO DUPLEX 10,00 MM2 + NEUTRO	CONDUSCAMP	1.000,0000	5,60	R\$ 5.600,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 14:43:35	ILUMIBRASIL	ILUMIBRASIL	1.000,0000	6,17	R\$ 6.170,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	13/03/2023 - 15:04:12	NEOCABLE	NEOCABLE	1.000,0000	7,00	R\$ 7.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	13/03/2023 - 15:19:49	CORFIO	CORFIO	1.000,0000	6,14	R\$ 6.140,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:44	NEXTRON	NEXTRON	1.000,0000	999.999,00	R\$ 999.999.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:36	K2	K2	1.000,0000	3,46	R\$ 3.460,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:01	BLUCABOS	BLUCABOS	1.000,0000	6,17	R\$ 6.170,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	lamesa	lamesa	1.000,0000	6,17	R\$ 6.170,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:30:50	intelli	intelli	1.000,0000	6,17	R\$ 6.170,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	COPPERFIO	COPPERFIO	1.000,0000	6,17	R\$ 6.170,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	21/03/2023 - 08:58:53	CABO ALUMINIO	MASTER PLUSS	1.000,0000	6,17	R\$ 6.170,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	COPPER	COPPER	1.000,0000	6,17	R\$ 6.170,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	23/03/2023 - 17:13:39	MEGATRON	MEGATRON	1.000,0000	6,17	R\$ 6.170,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:08:31	CABO ALUMINIO DUPLEX 1KV 10MM	K2 CONDUTORES	1.000,0000	6,17	R\$ 6.170,00	Sim

### 0014 - CABO ALUMINIO DUPLEX 1KV 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:49:59	METAL PRIMME	METAL PRIMME	1.000,0000	8,00	R\$ 8.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	K2	K2	1.000,0000	5,85	R\$ 5.850,00	Não
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	13/03/2023 - 10:20:34	CABO ALUMINIO DUPLEX 1KV 16MM	OURO FLEX	1.000,0000	9,00	R\$ 9.000,00	Sim
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:13:45	"CABO ALUMINIO DUPLEX 16,00 MM2 + NEUTRO	CONDUSCAMP	1.000,0000	8,18	R\$ 8.180,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 14:44:05	ILUMIBRASIL	ILUMIBRASIL	1.000,0000	8,83	R\$ 8.830,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	13/03/2023 - 15:04:12	NEOCABLE	NEOCABLE	1.000,0000	9,00	R\$ 9.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	13/03/2023 - 15:19:49	CORFIO	CORFIO	1.000,0000	8,80	R\$ 8.800,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:44	NEXTRON	NEXTRON	1.000,0000	999.999,00	R\$ 999.999.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:37	K2	K2	1.000,0000	4,95	R\$ 4.950,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:01	BLUCABOS	BLUCABOS	1.000,0000	8,83	R\$ 8.830,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	lamesa	lamesa	1.000,0000	8,83	R\$ 8.830,00	Sim

GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:31:25	intelli	intelli	1.000,0000	8,83	R\$ 8.830,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	COPPERFIO	COPPERFIO	1.000,0000	8,83	R\$ 8.830,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	21/03/2023 - 08:58:53	CABO ALUMINIO	MASTER PLUSS	1.000,0000	8,83	R\$ 8.830,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	COPPER	COPPER	1.000,0000	8,83	R\$ 8.830,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	23/03/2023 - 17:13:39	MEGATRON	MEGATRON	1.000,0000	8,83	R\$ 8.830,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:09:17	CABO ALUMINIO DUPLEX 1KV 16MM	K2 CONDUTORES	1.000,0000	8,83	R\$ 8.830,00	Sim

### 0015 - CABO ALUMINIO TRIPLEX 1KV 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:50:33	METAL PRIMME	METAL PRIMME	3.000,0000	13,00	R\$ 39.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	K2	K2	3.000,0000	8,00	R\$ 24.000,00	Não
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	13/03/2023 - 10:20:52	CABO ALUMINIO TRIPLEX 1KV 10MM	OURO FLEX	3.000,0000	15,00	R\$ 45.000,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 14:44:30	ILUMIBRASIL	ILUMIBRASIL	3.000,0000	14,33	R\$ 42.990,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	13/03/2023 - 15:04:12	NEOCABLE	NEOCABLE	3.000,0000	15,00	R\$ 45.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	13/03/2023 - 15:19:50	CORFIO	CORFIO	3.000,0000	14,30	R\$ 42.900,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:45	NEXTRON	NEXTRON	3.000,0000	999.999,00	R\$ 2.999.997.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:37	K2	K2	3.000,0000	6,99	R\$ 20.970,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:19:59	BLUCABOS	BLUCABOS	3.000,0000	14,33	R\$ 42.990,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	lamesa	lamesa	3.000,0000	14,33	R\$ 42.990,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:31:51	intelli	intelli	3.000,0000	14,33	R\$ 42.990,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	COPPERFIO	COPPERFIO	3.000,0000	14,33	R\$ 42.990,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	21/03/2023 - 08:58:53	CABO ALUMINIO	MASTER PLUSS	3.000,0000	14,33	R\$ 42.990,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	COPPER	COPPER	3.000,0000	14,33	R\$ 42.990,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	23/03/2023 - 17:13:39	MEGATRON	MEGATRON	3.000,0000	14,33	R\$ 42.990,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:09:53	CABO ALUMINIO TRIPLEX 1KV 10MM	K2 CONDUTORES	3.000,0000	14,33	R\$ 42.990,00	Sim

### 0016 - CABO FLEXIVEL DE 1,5MM PEÇA COM 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:16:08	1,5 MM	ENGE CABOS	100,0000	218,33	R\$ 21.833,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:50:57	ELETROMIX	ELETROMIX	100,0000	138,00	R\$ 13.800,00	Sim



LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ENGENCABOS	ENGENCABOS	100,0000	130,00	R\$ 13.000,00	Não
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	13/03/2023 - 09:51:26	Cabo Flexível 750v - 1x1,5 mm - NBR 247-	STAR BRAZIL/BRASCON	100,0000	218,33	R\$ 21.833,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	13/03/2023 - 10:21:31	CABO FLEXIVEL DE 1,5MM PEÇA COM 100 METR	LIGCABOS	100,0000	230,00	R\$ 23.000,00	Sim
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:14:15	CABO FLEXIVEL 750V 1,50 MM 100M PR - MEG	MEGATRON	100,0000	176,34	R\$ 17.634,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 14:44:55	TEKFIO	TEKFIO	100,0000	218,33	R\$ 21.833,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	13/03/2023 - 15:04:12	ENERGY	ENERGY	100,0000	218,33	R\$ 21.833,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	13/03/2023 - 15:19:51	URANO	URANO	100,0000	218,30	R\$ 21.830,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:45	NEXTRON	NEXTRON	100,0000	999.999,00	R\$ 99.999.900,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:37	ENERGY	ENERGY	100,0000	101,00	R\$ 10.100,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:04	TUDO CABOS	TUDO CABOS	100,0000	218,33	R\$ 21.833,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	lamesa	lamesa	100,0000	218,33	R\$ 21.833,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:32:19	turbofio	turbofio	100,0000	218,33	R\$ 21.833,00	Sim
MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001-55	13/03/2023 - 20:13:14	SFFLEX	SFFLEX	100,0000	152,83	R\$ 15.283,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	14/03/2023 - 07:22:26	SIL	SIL	100,0000	218,00	R\$ 21.800,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	SIL	SIL	100,0000	218,33	R\$ 21.833,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	21/03/2023 - 08:58:54	CABO FLEXIVEL	MASTER COPPER	100,0000	218,33	R\$ 21.833,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:05:17	COBRECOM	COBRECOM	100,0000	168,94	R\$ 16.894,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	FLEXSUL	FLEXSUL	100,0000	218,33	R\$ 21.833,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	23/03/2023 - 17:13:39	LIGCABOS	LIGCABOS	100,0000	218,00	R\$ 21.800,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	SIL	SIL	100,0000	218,33	R\$ 21.833,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:11:20	CABO FLEX PAR 1,5	CONDUSPAR	100,0000	218,33	R\$ 21.833,00	Sim

### 0017 - CABO FLEXIVEL DE 2,5MM PEÇA COM 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:16:50	2,5 MM	ENGENCABOS	100,0000	340,67	R\$ 34.067,00	Sim
NAURIELLO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:51:24	ELETROMIX	ELETROMIX	100,0000	221,00	R\$ 22.100,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ENGENCABOS	ENGENCABOS	100,0000	210,00	R\$ 21.000,00	Não
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	13/03/2023 - 09:51:48	Cabo Flexível 750v - 1x2,5 mm - NBR 247-	STAR BRAZIL/BRASCON	100,0000	340,67	R\$ 34.067,00	Sim





EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	13/03/2023 - 10:21:51	CABO FLEXIVEL DE 2,5MM	LIGCABOS	100,0000	350,00	R\$ 35.000,00	Sim
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:15:29	CABO FLEXIVEL 750V 2,50 MM 100M PR - MEG	MEGATRON	100,0000	274,80	R\$ 27.480,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 14:45:31	TEKFIO	TEKFIO	100,0000	340,67	R\$ 34.067,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	13/03/2023 - 15:04:15	ENERGY	ENERGY	100,0000	340,67	R\$ 34.067,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	13/03/2023 - 15:19:52	URANO	URANO	100,0000	340,64	R\$ 34.064,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:46	NEXTRON	NEXTRON	100,0000	999.999,00	R\$ 99.999.900,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:37	ENERGY	ENERGY	100,0000	175,00	R\$ 17.500,00	Sim
C.K COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:04	TUDO CABOS	TUDO CABOS	100,0000	340,67	R\$ 34.067,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	lamesa	lamesa	100,0000	340,67	R\$ 34.067,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:32:49	turbofio	turbofio	100,0000	340,67	R\$ 34.067,00	Sim
MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001-55	13/03/2023 - 20:13:14	SFFLEX	SFFLEX	100,0000	238,47	R\$ 23.847,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	14/03/2023 - 07:22:26	SIL	SIL	100,0000	340,00	R\$ 34.000,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	SIL	SIL	100,0000	340,67	R\$ 34.067,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	21/03/2023 - 08:58:53	CABO FLEXIVEL	MASTER COPPER	100,0000	340,67	R\$ 34.067,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:06:19	COBRECOCOM	COBRECOCOM	100,0000	263,84	R\$ 26.384,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	FLEXSUL	FLEXSUL	100,0000	340,67	R\$ 34.067,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	23/03/2023 - 17:13:40	LIGCABOS	LIGCABOS	100,0000	340,00	R\$ 34.000,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	SIL	SIL	100,0000	340,67	R\$ 34.067,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:12:09	CABO FLEXIVEL DE 2,5MM PEÇA COM 100 METR	CONDUSPAR	100,0000	340,67	R\$ 34.067,00	Sim

### 0018 - CABO FLEXIVEL DE 4,0MM PEÇA COM 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:17:50	4,0 MM	ENGE CABOS	50,0000	477,00	R\$ 23.850,00	Sim
NAURIELLO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:51:50	ELETROMIX	ELETROMIX	50,0000	307,00	R\$ 15.350,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ENGE CABOS	ENGE CABOS	50,0000	330,00	R\$ 16.500,00	Não
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	13/03/2023 - 09:52:13	Cabo Flexível 750v - 1x4,0 mm - NBR 247-	STAR BRAZIL/BRASCON	50,0000	477,00	R\$ 23.850,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	13/03/2023 - 10:22:22	CABO FLEXIVEL DE 4,0MM	LIGCABOS	50,0000	500,00	R\$ 25.000,00	Sim
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:16:14	CABO FLEXIVEL 750V 4,00 MM 100M PR - MEG	MEGATRON	50,0000	449,57	R\$ 22.478,50	Sim



CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 14:45:55	TEKFIO	TEKFIO	50,0000	477,00	R\$ 23.850,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001- 24	13/03/2023 - 15:04:16	ENERGY	ENERGY	50,0000	477,00	R\$ 23.850,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001- 03	13/03/2023 - 15:19:53	URANO	URANO	50,0000	476,90	R\$ 23.845,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:25:50	NEXTRON	NEXTRON	50,0000	999.999,00	R\$ 49.999.950,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:53:37	ENERGY	ENERGY	50,0000	311,00	R\$ 15.550,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001- 54	13/03/2023 - 17:20:04	TUDO CABOS	TUDO CABOS	50,0000	477,00	R\$ 23.850,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	lamesa	lamesa	50,0000	477,00	R\$ 23.850,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	13/03/2023 - 19:33:34	turbofio	turbofio	50,0000	477,00	R\$ 23.850,00	Sim
MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001- 55	13/03/2023 - 20:13:14	SFFLEX	SFFLEX	50,0000	333,90	R\$ 16.695,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001- 74	14/03/2023 - 07:22:26	SIL	SIL	50,0000	477,00	R\$ 23.850,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	SIL	SIL	50,0000	477,00	R\$ 23.850,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001- 29	21/03/2023 - 08:58:53	CABO FLEXIVEL	MASTER COPPER	50,0000	477,00	R\$ 23.850,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	22/03/2023 - 23:07:07	COBRECUM	COBRECUM	50,0000	416,00	R\$ 20.800,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:55	FLEXSUL	FLEXSUL	50,0000	477,00	R\$ 23.850,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001- 47	23/03/2023 - 17:13:40	LIGCABOS	LIGCABOS	50,0000	477,00	R\$ 23.850,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 22:04:06	SIL	SIL	50,0000	477,00	R\$ 23.850,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 22:12:41	CABO FLEXIVEL DE 4,0MM PEÇA COM 100 METR	CONDUSPAR	50,0000	477,00	R\$ 23.850,00	Sim

### 0019 - CABO FLEXIVEL DE 6,0MM PEÇA COM 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001- 81	10/03/2023 - 10:18:41	6,00 MM	ENGE CABOS	50,0000	1.047,33	R\$ 52.366,50	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 14:52:14	ELETROMIX	ELETROMIX	50,0000	800,00	R\$ 40.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	12/03/2023 - 16:06:10	ENGE CABOS	ENGE CABOS	50,0000	550,00	R\$ 27.500,00	Não
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001- 12	13/03/2023 - 09:52:52	Cabo Flexível 750v - 1x6,0 mm - NBR 247-	STAR BRAZIL/BRASCON	50,0000	1.047,33	R\$ 52.366,50	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001- 50	13/03/2023 - 10:22:43	CABO FLEXIVEL DE 6,0MM	LIGCABOS	50,0000	1.100,00	R\$ 55.000,00	Sim
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001- 00	13/03/2023 - 14:16:51	CABO FLEXIVEL 750V 6,00 MM 100M PR - MEG	MEGATRON	50,0000	666,73	R\$ 33.336,50	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 14:46:24	TEKFIO	TEKFIO	50,0000	1.047,33	R\$ 52.366,50	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001- 24	13/03/2023 - 15:04:16	ENERGY	ENERGY	50,0000	1.047,33	R\$ 52.366,50	Sim



ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	13/03/2023 - 15:19:53	URANO	URANO	50,0000	1.047,30	R\$ 52.365,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:50	NEXTRON	NEXTRON	50,0000	999.999,00	R\$ 49.999.950,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:37	ENERGY	ENERGY	50,0000	459,00	R\$ 22.950,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:04	TUDO CABOS	TUDO CABOS	50,0000	1.047,33	R\$ 52.366,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	lamesa	lamesa	50,0000	1.047,33	R\$ 52.366,50	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:34:05	turbofio	turbofio	50,0000	1.047,33	R\$ 52.366,50	Sim
MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001-55	13/03/2023 - 20:13:14	SFFLEX	SFFLEX	50,0000	733,13	R\$ 36.656,50	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	14/03/2023 - 07:22:26	SIL	SIL	50,0000	1.040,00	R\$ 52.000,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	SIL	SIL	50,0000	1.047,33	R\$ 52.366,50	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	21/03/2023 - 08:58:53	CABO FLEXIVEL	MASTER COPPER	50,0000	1.047,33	R\$ 52.366,50	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:07:53	COBRECOM	COBRECOM	50,0000	641,24	R\$ 32.062,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	NATICON	NATICON	50,0000	1.047,33	R\$ 52.366,50	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	23/03/2023 - 17:13:40	LIGCABOS	LIGCABOS	50,0000	1.047,00	R\$ 52.350,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	SIL	SIL	50,0000	1.047,33	R\$ 52.366,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:15:17	CABO FLEXIVEL DE 6,0MM PEÇA COM 100 METR	CONDUSPAR	50,0000	1.047,33	R\$ 52.366,50	Sim

#### 0020 - CABO FLEXIVEL DE 10,0MM PEÇA COM 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:19:19	10,0 MM	ENGE CABOS	30,0000	1.382,67	R\$ 41.480,10	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:52:43	POWER	POWER	30,0000	1.096,00	R\$ 32.880,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ENGE CABOS	ENGE CABOS	30,0000	950,00	R\$ 28.500,00	Não
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	13/03/2023 - 09:53:24	Cabo Flexível 750v - 1x10 mm - NBR 247-3	STAR BRAZIL/BRASCON	30,0000	1.382,67	R\$ 41.480,10	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	13/03/2023 - 10:23:14	CABO FLEXIVEL DE 10,0MM	LIGCABOS	30,0000	1.450,00	R\$ 43.500,00	Sim
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:17:31	CABO FLEXIVEL 750V 10,00 MM 100M PR - ME	MEGATRON	30,0000	1.173,04	R\$ 35.191,20	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 14:46:51	TEKFIO	TEKFIO	30,0000	1.382,67	R\$ 41.480,10	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	13/03/2023 - 15:04:17	ENERGY	ENERGY	30,0000	1.382,67	R\$ 41.480,10	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	13/03/2023 - 15:19:43	URANO	URANO	30,0000	1.382,64	R\$ 41.479,20	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:51	NEXTRON	NEXTRON	30,0000	999.999,00	R\$ 29.999.970,00	Sim

LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:38	ENERGY	ENERGY	30,0000	784,99	R\$ 23.549,70	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:00	TUDO CABOS	TUDO CABOS	30,0000	1.382,67	R\$ 41.480,10	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	lamesa	lamesa	30,0000	1.382,67	R\$ 41.480,10	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:35:11	turbofio	turbofio	30,0000	1.382,67	R\$ 41.480,10	Sim
MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001-55	13/03/2023 - 20:13:14	SFFLEX	SFFLEX	30,0000	967,87	R\$ 29.036,10	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	14/03/2023 - 07:22:27	SIL	SIL	30,0000	1.380,00	R\$ 41.400,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	SIL	SIL	30,0000	1.382,67	R\$ 41.480,10	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	21/03/2023 - 08:58:53	CABO FLEXIVEL	MASTER COPPER	30,0000	1.382,67	R\$ 41.480,10	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:08:34	COBRECUM	COBRECUM	30,0000	1.146,55	R\$ 34.396,50	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	NATICON	NATICON	30,0000	1.382,67	R\$ 41.480,10	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	23/03/2023 - 17:13:40	LIGCABOS	LIGCABOS	30,0000	1.382,00	R\$ 41.460,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:16:23	CABO FLEXIVEL DE 10,0MM PEÇA COM 100 MET	CONDUSPAR	30,0000	1.382,67	R\$ 41.480,10	Sim

#### 0021 - CABO FLEXIVEL DE 16,0MM PEÇA COM 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:32:45	16,0 MM	ENGE CABOS	20,0000	1.707,67	R\$ 34.153,40	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:53:41	TECNOFLEX	TECNOFLEX	20,0000	1.392,00	R\$ 27.840,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ENGE CABOS	ENGE CABOS	20,0000	1.500,00	R\$ 30.000,00	Não
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	13/03/2023 - 09:55:00	Cabo Flexível 750v - 1x16 mm - NBR 247-3	STAR BRAZIL/BRASCON	20,0000	1.707,67	R\$ 34.153,40	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	13/03/2023 - 10:23:56	CABO FLEXIVEL DE 16,0MM	LIGCABOS	20,0000	1.999,00	R\$ 39.980,00	Sim
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:18:17	CABO FLEXIVEL 750V 16,00 MM 100M PR - ME	MEGATRON	20,0000	1.670,68	R\$ 33.413,60	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 14:47:31	TEKFIO	TEKFIO	20,0000	1.707,67	R\$ 34.153,40	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	13/03/2023 - 15:04:17	ENERGY	ENERGY	20,0000	1.707,67	R\$ 34.153,40	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	13/03/2023 - 15:19:44	URANO	URANO	20,0000	1.707,64	R\$ 34.152,80	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:51	NEXTRON	NEXTRON	20,0000	999.999,00	R\$ 19.999.980,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:38	ENERGY	ENERGY	20,0000	1.314,00	R\$ 26.280,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:00	TUDO CABOS	TUDO CABOS	20,0000	1.707,67	R\$ 34.153,40	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	lamesa	lamesa	20,0000	1.707,67	R\$ 34.153,40	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:39:18	turbofio	turbofio	20,0000	1.707,67	R\$ 34.153,40	Sim



MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001-55	13/03/2023 - 20:13:14	SFFLEX	SFFLEX	20,0000	1.195,37	R\$ 23.907,40	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	SIL	SIL	20,0000	1.707,67	R\$ 34.153,40	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	21/03/2023 - 08:58:54	CABO FLEXIVEL	MASTER COPPER	20,0000	1.707,67	R\$ 34.153,40	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	ENGE CABOS	ENGE CABOS	20,0000	1.707,67	R\$ 34.153,40	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	23/03/2023 - 17:13:40	LIG CABOS	LIG CABOS	20,0000	1.707,00	R\$ 34.140,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:17:12	CABO FLEXIVEL DE 16,0MM PEÇA COM 100 MET	CONDUSPAR	20,0000	1.707,67	R\$ 34.153,40	Sim

### 0022 - CABO PP FLEX 2X1,5MM PEÇA COM 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:34:32	PP	IBERICA	20,0000	619,00	R\$ 12.380,00	Sim
ELV MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	16.925.627/0001-93	10/03/2023 - 11:20:01	Conduscabos	Conduscabos	20,0000	1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:54:05	ZATFLEX	ZATFLEX	20,0000	550,00	R\$ 11.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ENGE CABOS	ENGE CABOS	20,0000	335,00	R\$ 6.700,00	Não
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	13/03/2023 - 09:55:24	Cabo PP Multivias HEPR 90°C 0,6/1kV - 2x	STAR BRAZIL/BRASCON	20,0000	619,00	R\$ 12.380,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	13/03/2023 - 10:24:24	CABO PP FLEX 2X1,5MM PEÇA COM 100 METROS	LIG CABOS	20,0000	690,00	R\$ 13.800,00	Sim
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:19:01	CABO PP FLEXIVEL 500V 2x1,50 MM 100M PT	MEGATRON	20,0000	477,06	R\$ 9.541,20	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 14:47:58	TECNOFIO	TECNOFIO	20,0000	619,00	R\$ 12.380,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	13/03/2023 - 15:04:17	ENERGY	ENERGY	20,0000	619,00	R\$ 12.380,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	13/03/2023 - 15:19:44	URANO	URANO	20,0000	618,90	R\$ 12.378,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:51	NEXTRON	NEXTRON	20,0000	999.999,00	R\$ 19.999.980,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:39	ENERGY	ENERGY	20,0000	330,00	R\$ 6.600,00	Sim
C.K COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:00	TUDO CABOS	TUDO CABOS	20,0000	619,00	R\$ 12.380,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	lamesa	lamesa	20,0000	619,00	R\$ 12.380,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:40:05	nort cabos	nort cabos	20,0000	619,00	R\$ 12.380,00	Sim
MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001-55	13/03/2023 - 20:13:14	SFFLEX	SFFLEX	20,0000	433,36	R\$ 8.667,20	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	SIL	SIL	20,0000	619,00	R\$ 12.380,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	21/03/2023 - 08:58:54	CABO FLEXIVEL	MASTER COPPER	20,0000	619,00	R\$ 12.380,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:09:48	NATIFLEX	NATIFLEX	20,0000	399,66	R\$ 7.993,20	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	ENGE CABOS	ENGE CABOS	20,0000	619,00	R\$ 12.380,00	Sim



G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001- 47	23/03/2023 - 17:13:40	LIGCABOS	LIGCABOS	20,0000	619,00	R\$ 12.380,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 22:04:06	SIL	SIL	20,0000	619,00	R\$ 12.380,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 22:36:53	CABO PP FLEX 2X1,5MM PEÇA COM 100 METROS	CONDUSPAR	20,0000	619,00	R\$ 12.380,00	Sim

### 0023 - CABO PP FLEX 2X2,5MM PEÇA COM 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001- 81	10/03/2023 - 10:34:35	PP	IBERICA	50,0000	706,67	R\$ 35.333,50	Sim
ELV MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	16.925.627/0001- 93	10/03/2023 - 11:20:01	Conduscabos	Conduscabos	50,0000	1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 14:54:50	PERMAK	PERMAK	50,0000	700,00	R\$ 35.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	12/03/2023 - 16:06:10	ENGECABOS	ENGECABOS	50,0000	550,00	R\$ 27.500,00	Não
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001- 12	13/03/2023 - 09:55:50	Cabo PP Multivias HEPR 90°C 0,6/1kV - 2x	STAR BRAZIL/BRASCON	50,0000	706,67	R\$ 35.333,50	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001- 50	13/03/2023 - 10:24:50	CABO PP FLEX 2X2,5MM PEÇA COM 100 METROS	LIGCABOS	50,0000	799,00	R\$ 39.950,00	Sim
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001- 00	13/03/2023 - 14:19:29	CABO PP FLEXIVEL 500V 2x2,50 MM 100M PT	MEGATRON	50,0000	693,10	R\$ 34.655,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 14:48:24	TECNOFIO	TECNOFIO	50,0000	706,67	R\$ 35.333,50	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001- 24	13/03/2023 - 15:04:18	ENERGY	ENERGY	50,0000	706,67	R\$ 35.333,50	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001- 03	13/03/2023 - 15:19:44	URANO	URANO	50,0000	706,64	R\$ 35.332,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:25:52	NEXTRON	NEXTRON	50,0000	999.999,00	R\$ 49.999.950,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:53:39	ENERGY	ENERGY	50,0000	509,00	R\$ 25.450,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001- 54	13/03/2023 - 17:20:04	TUDO CABOS	TUDO CABOS	50,0000	706,67	R\$ 35.333,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	lamesa	lamesa	50,0000	706,67	R\$ 35.333,50	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	13/03/2023 - 19:40:35	nort cabos	nort cabos	50,0000	706,67	R\$ 35.333,50	Sim
MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001- 55	13/03/2023 - 20:13:14	SFFLEX	SFFLEX	50,0000	494,74	R\$ 24.737,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	SIL	SIL	50,0000	706,67	R\$ 35.333,50	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001- 29	21/03/2023 - 08:58:54	CABO FLEXIVEL	MASTER COPPER	50,0000	706,67	R\$ 35.333,50	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	22/03/2023 - 23:10:43	NATIFLEX	NATIFLEX	50,0000	630,84	R\$ 31.542,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:55	ENGECABOS	ENGECABOS	50,0000	706,67	R\$ 35.333,50	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001- 47	23/03/2023 - 17:13:40	LIGCABOS	LIGCABOS	50,0000	706,00	R\$ 35.300,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 22:04:06	SIL	SIL	50,0000	706,67	R\$ 35.333,50	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:37:44	CABO PP FLEX 2X2,5MM PEÇA COM 100 METROS	CONDUSPAR	50,0000	706,67	R\$ 35.333,50	Sim
---	--------------------	-----------------------	--	-----------	---------	--------	---------------	-----

#### 0024 - CABO PP FLEX 3X4,0MM PEÇA COM 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:35:06	PP	IBERICA	20,0000	771,33	R\$ 15.426,60	Sim
ELV MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	16.925.627/0001-93	10/03/2023 - 11:20:02	Conduscabos	Conduscabos	20,0000	1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:55:24	COBRECUM	COBRECUM	20,0000	771,33	R\$ 15.426,60	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	13/03/2023 - 10:26:12	CABO PP FLEX 3X4,0MM PEÇA COM 100 METROS	LIGCABOS	20,0000	1.100,00	R\$ 22.000,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:54	NEXTRON	NEXTRON	20,0000	999.999,00	R\$ 19.999.980,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:39	ENERGY	ENERGY	20,0000	12,78	R\$ 255,60	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:40:59	nort cabos	nort cabos	20,0000	771,00	R\$ 15.420,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	SIL	SIL	20,0000	771,33	R\$ 15.426,60	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	21/03/2023 - 08:58:54	CABO FLEXIVEL	MASTER COPPER	20,0000	771,33	R\$ 15.426,60	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 21:45:42	FAME	FAME	20,0000	771,33	R\$ 15.426,60	Sim

#### 0025 - CABO PP FLEX 3X6,0MM PEÇA COM 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:35:34	PP	IBERICA	10,0000	913,33	R\$ 9.133,30	Sim
ELV MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	16.925.627/0001-93	10/03/2023 - 11:20:00	Conduscabos	Conduscabos	10,0000	1.200,00	R\$ 12.000,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	13/03/2023 - 10:26:35	CABO PP FLEX 3X6,0MM PEÇA COM 100 METROS	LIGCABOS	10,0000	1.700,00	R\$ 17.000,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:55	NEXTRON	NEXTRON	10,0000	999.999,00	R\$ 9.999.990,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:39	ENERGY	ENERGY	10,0000	14,38	R\$ 143,80	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:41:26	nort cabos	nort cabos	10,0000	913,00	R\$ 9.130,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	COBRECUM	COBRECUM	10,0000	913,33	R\$ 9.133,30	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 21:45:42	WEG	WEG	10,0000	913,33	R\$ 9.133,30	Sim

#### 0026 - CABO SEMI-RIGIDO DE 6,0MM 1KV PEÇA COM 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:56:14	FORTLUNA	FORTLUNA	50,0000	800,00	R\$ 40.000,00	Sim
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	13/03/2023 - 09:57:09	Cabo Rígido 0,6/1kv - VÁRIOS FIOS DE COB	STAR BRAZIL/BRASCON	50,0000	847,33	R\$ 42.366,50	Sim



CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 14:49:01	TECNOFIO	TECNOFIO	50,0000	847,33	R\$ 42.366,50	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:25:55	NEXTRON	NEXTRON	50,0000	999.999,00	R\$ 49.999.950,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001- 54	13/03/2023 - 17:20:05	ENERGY	ENERGY	50,0000	847,33	R\$ 42.366,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	energy	energy	50,0000	847,33	R\$ 42.366,50	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	13/03/2023 - 19:41:53	nort cabos	nort cabos	50,0000	847,33	R\$ 42.366,50	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	SIL	SIL	50,0000	847,33	R\$ 42.366,50	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 21:45:42	WEG	WEG	50,0000	847,33	R\$ 42.366,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 22:42:56	CABO SEMI- RIGIDO DE 6,0MM 1KV 100M	CONDUSPAR	50,0000	847,33	R\$ 42.366,50	Sim

### 0027 - CABO SEMI-RIGIDO DE 10,0MM 1KV PEÇA COM 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 14:56:49	FORTLUNA	FORTLUNA	30,0000	894,33	R\$ 26.829,90	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	12/03/2023 - 16:06:10	LAMESA	LAMESA	30,0000	894,00	R\$ 26.820,00	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001- 24	13/03/2023 - 15:04:19	URANO	URANO	30,0000	985,00	R\$ 29.550,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:25:56	NEXTRON	NEXTRON	30,0000	999.999,00	R\$ 29.999.970,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001- 54	13/03/2023 - 17:20:02	ENERGY	ENERGY	30,0000	894,33	R\$ 26.829,90	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	energy	energy	30,0000	894,33	R\$ 26.829,90	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	13/03/2023 - 19:42:26	nort cabos	nort cabos	30,0000	894,33	R\$ 26.829,90	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	SIL	SIL	30,0000	894,33	R\$ 26.829,90	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 21:45:42	WEG	WEG	30,0000	894,33	R\$ 26.829,90	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 22:43:35	CABO SEMI- RIGIDO DE 10,0MM 1KV	CONDUSPAR	30,0000	894,33	R\$ 26.829,90	Sim

### 0028 - CABO SEMI-RIGIDO DE COBRE NU 6,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 14:58:49	NATICON	NATICON	2.000,0000	8,00	R\$ 16.000,00	Sim
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001- 12	13/03/2023 - 09:57:32	Cabo Rígido 0,6/1kv - VÁRIOS FIOS DE COB	STAR BRAZIL/BRASCON	2.000,0000	8,83	R\$ 17.660,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001- 24	13/03/2023 - 15:04:19	ENERGY	ENERGY	2.000,0000	8,83	R\$ 17.660,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:25:56	NEXTRON	NEXTRON	2.000,0000	999.999,00	R\$ 1.999.998.000,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001- 54	13/03/2023 - 17:20:02	ENERGY	ENERGY	2.000,0000	8,83	R\$ 17.660,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	energy	energy	2.000,0000	8,83	R\$ 17.660,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	13/03/2023 - 19:42:53	nort cabos	nort cabos	2.000,0000	8,83	R\$ 17.660,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	SIL	SIL	2.000,0000	8,83	R\$ 17.660,00	Sim





OSVALDO ROBERTO AGRÁ DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	NATICON	NATICON	2.000,0000	8,83	R\$ 17.660,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 21:45:42	WEG	WEG	2.000,0000	8,83	R\$ 17.660,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:44:27	CABO SEMI-RIGIDO DE COBRE NU 6,0MM	CONDUSPAR	2.000,0000	8,83	R\$ 17.660,00	Sim

### 0029 - CABO SEMI-RIGIDO DE COBRE NU 10,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:58:19	NATICON	NATICON	1.000,0000	9,00	R\$ 9.000,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	13/03/2023 - 15:04:22	ENERGY	ENERGY	1.000,0000	9,67	R\$ 9.670,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:57	NEXTRON	NEXTRON	1.000,0000	999.999,00	R\$ 999.999.000,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:02	ENERGY	ENERGY	1.000,0000	9,67	R\$ 9.670,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	energy	energy	1.000,0000	9,67	R\$ 9.670,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:43:13	nort cabos	nort cabos	1.000,0000	9,67	R\$ 9.670,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	SIL	SIL	1.000,0000	9,67	R\$ 9.670,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 21:45:42	WEG	WEG	1.000,0000	9,67	R\$ 9.670,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:45:40	CABO SEMI-RIGIDO DE COBRE NU 10,0MM	CONDUSPAR	1.000,0000	9,67	R\$ 9.670,00	Sim

### 0030 - CAIXA 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 14:58:39	POLIX	POLIX	2.000,0000	2,00	R\$ 4.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	IPLAN	IPLAN	2.000,0000	1,00	R\$ 2.000,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 14:49:37	ROMAZI	ROMAZI	2.000,0000	3,67	R\$ 7.340,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:57	BESTFER	BESTFER	2.000,0000	999.999,00	R\$ 1.999.998.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:39	IPLANTEC	IPLANTEC	2.000,0000	0,62	R\$ 1.240,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	enerbras	enerbras	2.000,0000	3,67	R\$ 7.340,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:43:37	plastif	plastif	2.000,0000	3,67	R\$ 7.340,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	FORTLEV	FORTLEV	2.000,0000	3,67	R\$ 7.340,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:12:16	GRANPLAST	GRANPLAST	2.000,0000	0,94	R\$ 1.880,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRÁ DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	POLI X	POLI X	2.000,0000	3,67	R\$ 7.340,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2.000,0000	3,67	R\$ 7.340,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:47:23	CAIXA 4X2	IPLANTEC	2.000,0000	3,67	R\$ 7.340,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----------	----------	------------	------	--------------	-----

**0031 - CAIXA 4X4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:00:13	POLIX	POLIX	400,0000	4,00	R\$ 1.600,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	400,0000	4,00	R\$ 1.600,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 14:50:10	ROMAZI	ROMAZI	400,0000	6,00	R\$ 2.400,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:58	BESTFER	BESTFER	400,0000	999.999,00	R\$ 399.999.600,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:39	IPLANTEC	IPLANTEC	400,0000	1,12	R\$ 448,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	enerbras	enerbras	400,0000	6,00	R\$ 2.400,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:44:15	plastif	plastif	400,0000	6,00	R\$ 2.400,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	DHON	DHON	400,0000	6,00	R\$ 2.400,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:13:25	PLASBOHN	PLASBOHN	400,0000	1,47	R\$ 588,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	POLI X	POLI X	400,0000	6,00	R\$ 2.400,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	400,0000	6,00	R\$ 2.400,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:48:11	CAIXA 4X4	ROMA	400,0000	6,00	R\$ 2.400,00	Sim

**0032 - CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:00:40	PLASNETAL	PLASNETAL	100,0000	5,00	R\$ 500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	TAF	TAF	100,0000	6,65	R\$ 665,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:59	TAF	TAF	100,0000	999.999,00	R\$ 99.999.900,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:40	TAF	TAF	100,0000	6,81	R\$ 681,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:44:58	implast	implast	100,0000	6,67	R\$ 667,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	PLASNETAL	PLASNETAL	100,0000	6,67	R\$ 667,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:14:17	PLASNETAL	PLASNETAL	100,0000	3,12	R\$ 312,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	PLASNETAL	PLASNETAL	100,0000	6,67	R\$ 667,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 21:45:42	LORIZETE	LORIZETE	100,0000	6,67	R\$ 667,00	Sim

REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:49:28	CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO	TACIMI	100,0000	6,67	R\$ 667,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	------------------------------------	--------	----------	------	------------	-----

### 0033 - CAIXA DE MEDIDOR MONOFÁSICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:01:05	INPLAST	INPLAST	50,0000	52,00	R\$ 2.600,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	TAF	TAF	50,0000	57,50	R\$ 2.875,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 14:50:49	IMPLAST	IMPLAST	50,0000	57,67	R\$ 2.883,50	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:59	TAF	TAF	50,0000	999.999,00	R\$ 49.999.950,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:40	TAF	TAF	50,0000	42,99	R\$ 2.149,50	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:45:22	implast	implast	50,0000	57,67	R\$ 2.883,50	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	TAF	TAF	50,0000	57,67	R\$ 2.883,50	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	TAF	TAF	50,0000	57,67	R\$ 2.883,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:50:26	CAIXA DE MEDIDOR MONOFÁSICA	IMPLAST	50,0000	57,67	R\$ 2.883,50	Sim

### 0034 - CAIXA DE MEDIDOR TRIFÁSICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:01:31	INPLAST	INPLAST	30,0000	149,00	R\$ 4.470,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	TAF	TAF	30,0000	161,90	R\$ 4.857,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 14:52:55	IMPLAST	IMPLAST	30,0000	162,00	R\$ 4.860,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:02	TAF	TAF	30,0000	999.999,00	R\$ 29.999.970,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:40	TAF	TAF	30,0000	164,00	R\$ 4.920,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:45:44	implast	implast	30,0000	162,00	R\$ 4.860,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	TAF	TAF	30,0000	162,00	R\$ 4.860,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	INPLAST	INPLAST	30,0000	162,00	R\$ 4.860,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	INPLAST	INPLAST	30,0000	162,00	R\$ 4.860,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:51:02	CAIXA DE MEDIDOR TRIFÁSICA	IMPLAST	30,0000	162,00	R\$ 4.860,00	Sim

### 0035 - CAIXA LUZ TETO C/SUSP. 30CM P/LAJE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:02:01	INPLAST	INPLAST	400,0000	7,00	R\$ 2.800,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:06	BESTFER	BESTFER	400,0000	999.999,00	R\$ 399.999.600,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:40	IPLANTEC	IPLANTEC	400,0000	8,65	R\$ 3.460,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	INPLAST	INPLAST	400,0000	9,67	R\$ 3.868,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:15:18	METASUL	METASUL	400,0000	6,34	R\$ 2.536,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	INPLAST	INPLAST	400,0000	9,67	R\$ 3.868,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	RIBEIRO	RIBEIRO	400,0000	9,67	R\$ 3.868,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:53:05	CAIXA LUZ TETO C/SUSP. 30CM P/LAJ	TACIMI	400,0000	9,67	R\$ 3.868,00	Sim

### 0036 - CANALETA 20X10X2000MM C/ FITA DUPLA FACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:02:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300,0000	8,00	R\$ 2.400,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	300,0000	8,00	R\$ 2.400,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 14:53:22	ILUMI	ILUMI	300,0000	11,33	R\$ 3.399,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:10	RADIAL	RADIAL	300,0000	999.999,00	R\$ 299.999.700,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:40	PERLEX	PERLEX	300,0000	4,98	R\$ 1.494,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	enerbras	enerbras	300,0000	11,33	R\$ 3.399,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	ILUME	ILUME	300,0000	11,33	R\$ 3.399,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:43	9165	PLUZIE	300,0000	11,33	R\$ 3.399,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:16:08	ALUMBRA	ALUMBRA	300,0000	6,50	R\$ 1.950,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	PLUZIE	PLUZIE	300,0000	11,33	R\$ 3.399,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	TRAMOTINA	TRAMOTINA	300,0000	11,33	R\$ 3.399,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:53:52	CANALETA 20X10X2000MM C/ FITA DUPLA FACE	ALUMBRA	300,0000	11,33	R\$ 3.399,00	Sim

### 0037 - CANTONEIRA PONTALETE COM ISOL.MEDINDO 1,50 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:02:52	PLASNETAL	PLASNETAL	20,0000	79,00	R\$ 1.580,00	Sim



CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 14:53:47	ROSTAND	ROSTAND	20,0000	79,33	R\$ 1.586,60	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:26:11	BESTFER	BESTFER	20,0000	999.999,00	R\$ 19.999.980,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	PLASNETAL	PLASNETAL	20,0000	79,33	R\$ 1.586,60	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	22/03/2023 - 23:16:53	PLASNETAL	PLASNETAL	20,0000	97,92	R\$ 1.958,40	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 21:45:42	TAF	TAF	20,0000	79,33	R\$ 1.586,60	Sim

### 0038 - CANTONEIRA PONTALETE COM ISOL.MEDINDO 6,00 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 15:03:18	PLASNETAL	PLASNETAL	20,0000	361,00	R\$ 7.220,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:26:12	BESTFER	BESTFER	20,0000	999.999,00	R\$ 19.999.980,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	PLASNETAL	PLASNETAL	20,0000	362,33	R\$ 7.246,60	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	22/03/2023 - 23:17:58	PLASNETAL	PLASNETAL	20,0000	448,57	R\$ 8.971,40	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 21:45:42	FAME	FAME	20,0000	362,33	R\$ 7.246,60	Sim

### 0039 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR PARA 6/8 DISJUNTORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 15:03:42	TAF	TAF	50,0000	59,00	R\$ 2.950,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	12/03/2023 - 16:06:10	TAF	TAF	50,0000	28,00	R\$ 1.400,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 14:54:18	ROMAZI	ROMAZI	50,0000	65,00	R\$ 3.250,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:26:13	TAF	TAF	50,0000	999.999,00	R\$ 49.999.950,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:53:41	BRUM	BRUM	50,0000	24,99	R\$ 1.249,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	enerbras	enerbras	50,0000	65,00	R\$ 3.250,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	TAF	TAF	50,0000	65,00	R\$ 3.250,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	22/03/2023 - 23:18:51	TAF	TAF	50,0000	26,59	R\$ 1.329,50	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:55	LEGRAND	LEGRAND	50,0000	65,00	R\$ 3.250,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 22:04:06	TAF	TAF	50,0000	65,00	R\$ 3.250,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 22:54:45	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR PARA 6	MECTRONIC	50,0000	65,00	R\$ 3.250,00	Sim

### 0040 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR PARA 12/16 DISJUNTORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:04:24	TAF	TAF	50,0000	119,00	R\$ 5.950,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	TAF	TAF	50,0000	56,00	R\$ 2.800,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 14:54:44	ROMAZI	ROMAZI	50,0000	127,00	R\$ 6.350,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:13	TAF	TAF	50,0000	999.999,00	R\$ 49.999.950,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:41	BRUM	BRUM	50,0000	59,00	R\$ 2.950,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	enerbras	enerbras	50,0000	127,00	R\$ 6.350,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	TAF	TAF	50,0000	127,00	R\$ 6.350,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:19:42	TAF	TAF	50,0000	42,65	R\$ 2.132,50	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	RIBEIRO	RIBEIRO	50,0000	127,00	R\$ 6.350,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	FAME	FAME	50,0000	127,00	R\$ 6.350,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:56:02	CENTRO DE DISTRIBUICAO DE EMBUTIR PARA 1	ELETROMAR	50,0000	127,00	R\$ 6.350,00	Sim

#### 0041 - CENTRO DE DISTRIBUICAO DE EMBUTIR PARA 18/24 DISJUNTORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:05:09	TAF	TAF	20,0000	181,00	R\$ 3.620,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	PIAL	PIAL	20,0000	190,00	R\$ 3.800,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:14	TAF	TAF	20,0000	999.999,00	R\$ 19.999.980,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:41	BRUM	BRUM	20,0000	79,00	R\$ 1.580,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	enerbras	enerbras	20,0000	190,67	R\$ 3.813,40	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	CEMAR	CEMAR	20,0000	190,67	R\$ 3.813,40	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	LEGRAND	LEGRAND	20,0000	190,67	R\$ 3.813,40	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:56:41	CENTRO DE DISTRIBUICAO DE EMBUTIR PARA 1	ELETROMAR	20,0000	190,67	R\$ 3.813,40	Sim

#### 0042 - CENTRO DE DISTRIBUICAO DE EMBUTIR PARA 27/36 DISJUNTORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:05:35	TAF	TAF	10,0000	309,00	R\$ 3.090,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:15	TAF	TAF	10,0000	999.999,00	R\$ 9.999.990,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:42	BRUM	BRUM	10,0000	119,00	R\$ 1.190,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	enerbras	enerbras	10,0000	315,33	R\$ 3.153,30	Sim



FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	AMANCO	AMANCO	10,0000	315,33	R\$ 3.153,30	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	LEGRAND	LEGRAND	10,0000	315,33	R\$ 3.153,30	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:57:17	CENTRO DE DISTRIBUICAO DE EMBUTIR PARA 2	ELETROMAR	10,0000	315,33	R\$ 3.153,30	Sim

#### 0043 - CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFORANTE CDP 70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:37:07	CDP 70	INTELLI	4.000,0000	16,00	R\$ 64.000,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:06:00	INTELLI	INTELLI	4.000,0000	14,00	R\$ 56.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	MCI	MCI	4.000,0000	8,00	R\$ 32.000,00	Não
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:20:49	Principal 10-70/95mm² Derivação 1,50/10,	TECNOCABO	4.000,0000	7,15	R\$ 28.600,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:22	BESTFER	BESTFER	4.000,0000	999.999,00	R\$ 3.999.996.000,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 15:43:41	INTELLI	INTELLI	4.000,0000	14,50	R\$ 58.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:42	MCI	MCI	4.000,0000	6,45	R\$ 25.800,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:47:46	intelli	intelli	4.000,0000	14,50	R\$ 58.000,00	Sim
MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001-55	13/03/2023 - 20:13:14	INTELLI	INTELLI	4.000,0000	10,15	R\$ 40.600,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	INTELLI	INTELLI	4.000,0000	14,50	R\$ 58.000,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:20:51	INTELLI	INTELLI	4.000,0000	9,30	R\$ 37.200,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	INTELLI	INTELLI	4.000,0000	14,50	R\$ 58.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:57:57	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFORANTE CDP 70	MCI	4.000,0000	14,50	R\$ 58.000,00	Sim

#### 0044 - CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFORANTE CDP 150-10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:06:27	INTELLI	INTELLI	1.000,0000	17,00	R\$ 17.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	MCI	MCI	1.000,0000	15,00	R\$ 15.000,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:22	BESTFER	BESTFER	1.000,0000	999.999,00	R\$ 999.999.000,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 15:44:05	INTELLI	INTELLI	1.000,0000	17,50	R\$ 17.500,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:42	MCI	MCI	1.000,0000	11,01	R\$ 11.010,00	Sim
FOUR DISTRIBUICAO LTDA	19.006.680/0001-89	13/03/2023 - 18:26:29	FCP 150-35	FOUR/FOUR	1.000,0000	17,50	R\$ 17.500,00	Não



GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:48:12	intelli	intelli	1.000,0000	17,50	R\$ 17.500,00	Sim
MILENIUS ILLUMINACAO LTDA	15.557.605/0001-55	13/03/2023 - 20:13:14	INTELLI	INTELLI	1.000,0000	12,25	R\$ 12.250,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	X	X	1.000,0000	17,50	R\$ 17.500,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:21:29	INTELLI	INTELLI	1.000,0000	12,71	R\$ 12.710,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	INTELLI	INTELLI	1.000,0000	17,50	R\$ 17.500,00	Sim

#### 0045 - CONECTOR GTDU P/ ATERRAMENTO 5/8``

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:06:47	BETEL	BETEL	1.000,0000	12,00	R\$ 12.000,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:24	BESTFER	BESTFER	1.000,0000	999.999,00	R\$ 999.999.000,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 15:44:29	BETEL	BETEL	1.000,0000	13,00	R\$ 13.000,00	Sim
FOUR DISTRIBUICAO LTDA	19.006.680/0001-89	13/03/2023 - 18:27:09	CONECTOR DE LATÃO	BETEL/BETEL	1.000,0000	13,00	R\$ 13.000,00	Não
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:48:29	incesa	incesa	1.000,0000	13,00	R\$ 13.000,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	INTELLI	INTELLI	1.000,0000	13,00	R\$ 13.000,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:22:06	BETEL	BETEL	1.000,0000	6,59	R\$ 6.590,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	BETEL	BETEL	1.000,0000	13,00	R\$ 13.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 22:58:49	CONECTOR GTDU P/ ATERRAMENTO 5/8``	CARIBE	1.000,0000	13,00	R\$ 13.000,00	Sim

#### 0046 - CONECTOR TIPO CUNHA CDCR-III-VM TIPO III

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:07:13	INTELLI	INTELLI	1.000,0000	5,99	R\$ 5.990,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	INTELI	INTELI	1.000,0000	5,00	R\$ 5.000,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:24	BESTFER	BESTFER	1.000,0000	999.999,00	R\$ 999.999.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:42	INTELLI	INTELLI	1.000,0000	3,50	R\$ 3.500,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	incesa	incesa	1.000,0000	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:48:48	incesa	incesa	1.000,0000	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	INCESA	INCESA	1.000,0000	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:22:47	INTELLI	INTELLI	1.000,0000	4,39	R\$ 4.390,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	INTELLI	INTELLI	1.000,0000	6,00	R\$ 6.000,00	Sim

#### 0047 - CURVA 90° ELETRODUTO 3/4``





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:07:40	PLASNETAL	PLASNETAL	2.500,0000	3,90	R\$ 9.750,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:24	HOMELUX	HOMELUX	2.500,0000	999.999,00	R\$ 2.499.997.500,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:43	IPLANTEC	IPLANTEC	2.500,0000	1,35	R\$ 3.375,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	eletromax	eletromax	2.500,0000	4,00	R\$ 10.000,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	CAMP	CAMP	2.500,0000	4,00	R\$ 10.000,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:23:21	PLASNETAL	PLASNETAL	2.500,0000	2,60	R\$ 6.500,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	PLASTUBOS	PLASTUBOS	2.500,0000	4,00	R\$ 10.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:00:49	CURVA 90° ELETRODUTO 3/4``	AMANCO	2.500,0000	4,00	R\$ 10.000,00	Sim

#### 0048 - CURVA 90° ELETRODUTO 1``

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:08:03	PLASNETAL	PLASNETAL	2.000,0000	5,50	R\$ 11.000,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:24	HOMELUX	HOMELUX	2.000,0000	999.999,00	R\$ 1.999.998.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:43	IPLANTEC	IPLANTEC	2.000,0000	1,75	R\$ 3.500,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	eletromax	eletromax	2.000,0000	5,67	R\$ 11.340,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	CAMP	CAMP	2.000,0000	5,67	R\$ 11.340,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:23:58	COFLEX	COFLEX	2.000,0000	4,00	R\$ 8.000,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	PLASTUBOS	PLASTUBOS	2.000,0000	5,67	R\$ 11.340,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:01:36	CURVA 90° ELETRODUTO 1``	AMANCO	2.000,0000	5,67	R\$ 11.340,00	Sim

#### 0049 - CURVA 90° ELETRODUTO 1.1/2``

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:08:32	PLASNETAL	PLASNETAL	1.000,0000	12,00	R\$ 12.000,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:24	HOMELUX	HOMELUX	1.000,0000	999.999,00	R\$ 999.999.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:43	IPLANTEC	IPLANTEC	1.000,0000	4,77	R\$ 4.770,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	eletromax	eletromax	1.000,0000	12,17	R\$ 12.170,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	AMANCO	AMANCO	1.000,0000	12,17	R\$ 12.170,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:24:45	PLASNETAL	PLASNETAL	1.000,0000	10,15	R\$ 10.150,00	Sim



OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	PLASTUBOS	PLASTUBOS	1.000,0000	12,17	R\$ 12.170,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:02:11	CURVA 90° ELETRODUTO 1.1/2``	AMANCO	1.000,0000	12,17	R\$ 12.170,00	Sim

**0050 - CURVA 90° ELETRODUTO 1.1/4``**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:09:26	PLASNETAL	PLASNETAL	1.000,0000	8,50	R\$ 8.500,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:25	HOMELUX	HOMELUX	1.000,0000	999.999,00	R\$ 999.999.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	eletromax	eletromax	1.000,0000	8,83	R\$ 8.830,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	CAMP	CAMP	1.000,0000	8,83	R\$ 8.830,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:25:29	COFLEX	COFLEX	1.000,0000	6,64	R\$ 6.640,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	PLASTUBOS	PLASTUBOS	1.000,0000	8,83	R\$ 8.830,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:02:55	CURVA 90° ELETRODUTO 1.1/4``	AMANCO	1.000,0000	8,83	R\$ 8.830,00	Sim

**0051 - DISJUNTOR BIPOLAR 25A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:09:54	WEG	WEG	20,0000	33,00	R\$ 660,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:36	LUKMA	LUKMA	20,0000	999.999,00	R\$ 19.999.980,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:43	DECORLUX	DECORLUX	20,0000	33,00	R\$ 660,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:53:59	ELGIN	ELGIN	20,0000	34,00	R\$ 680,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	ELITEK	ELITEK	20,0000	34,33	R\$ 686,60	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:29:52	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	41,04	R\$ 820,80	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	34,33	R\$ 686,60	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:12:29	DISJUNTOR BIPOLAR 25A	ELETROMAR	20,0000	34,33	R\$ 686,60	Sim

**0052 - DISJUNTOR BIPOLAR 32A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:10:12	WEG	WEG	20,0000	33,00	R\$ 660,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:25	LUKMA	LUKMA	20,0000	999.999,00	R\$ 19.999.980,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:53:59	ELGIN	ELGIN	20,0000	34,00	R\$ 680,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	34,33	R\$ 686,60	Sim

OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:31:01	STECK	STECK	20,0000	42,85	R\$ 857,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	34,33	R\$ 686,60	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:12:32	DISJUNTOR BIPOLAR 32A	ELETROMAR	20,0000	34,33	R\$ 686,60	Sim

**0053 - DISJUNTOR BIPOLAR 63A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:10:31	WEG	WEG	20,0000	40,00	R\$ 800,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:26	LUKMA	LUKMA	20,0000	999.999,00	R\$ 19.999.980,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:53:59	ETEK	ETEK	20,0000	41,00	R\$ 820,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	41,67	R\$ 833,40	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:31:49	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	105,40	R\$ 2.108,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	41,67	R\$ 833,40	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:12:15	DISJUNTOR BIPOLAR 63A	ELETROMAR	20,0000	41,67	R\$ 833,40	Sim

**0054 - DISJUNTOR CAIXA MOLDADA DE 150A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:10:50	WEG	WEG	5,0000	315,00	R\$ 1.575,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	SOPRANO	SOPRANO	5,0000	295,00	R\$ 1.475,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:26	LUKMA	LUKMA	5,0000	999.999,00	R\$ 4.999.995,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:43	STECK	STECK	5,0000	260,00	R\$ 1.300,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	soprano	soprano	5,0000	317,67	R\$ 1.588,35	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	SOPRANO	SOPRANO	5,0000	317,67	R\$ 1.588,35	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:13:20	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA DE 150A	ELETROMAR	5,0000	317,67	R\$ 1.588,35	Sim

**0055 - DISJUNTOR TRIPOLAR 20A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:41:41	TRIPOLAR	OUROLUX	20,0000	53,67	R\$ 1.073,40	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:11:10	WEG	WEG	20,0000	52,00	R\$ 1.040,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ELGIN	ELGIN	20,0000	39,00	R\$ 780,00	Não



MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:22:14	DJ-3K3 C20 DISJ. TRIP. 20A - MARGIRIUS	MARGIRIUS	20,0000	53,48	R\$ 1.069,60	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:26	LUKMA	LUKMA	20,0000	999.999,00	R\$ 19.999.980,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 15:47:54	OUROLUX	OUROLUX	20,0000	53,67	R\$ 1.073,40	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:43	DECORLUX	DECORLUX	20,0000	33,00	R\$ 660,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	ourolux	ourolux	20,0000	53,67	R\$ 1.073,40	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:53:59	ETEK	ETEK	20,0000	53,00	R\$ 1.060,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	ELGIN	ELGIN	20,0000	53,67	R\$ 1.073,40	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:32:37	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	46,35	R\$ 927,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	ELGIN	ELGIN	20,0000	53,67	R\$ 1.073,40	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:14:00	DISJUNTOR TRIPOLAR 20A	OUROLUX	20,0000	53,67	R\$ 1.073,40	Sim

#### 0056 - DISJUNTOR TRIPOLAR 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:41:37	TRIPOLAR	OUROLUX	20,0000	70,00	R\$ 1.400,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:11:36	WEG	WEG	20,0000	52,00	R\$ 1.040,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ELGIN	ELGIN	20,0000	39,00	R\$ 780,00	Não
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:23:01	DJ-3K3 C40 DISJ. TRIP. 40A - MARGIRIUS	MARGIRIUS	20,0000	53,48	R\$ 1.069,60	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:26	LUKMA	LUKMA	20,0000	999.999,00	R\$ 19.999.980,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 15:48:16	OUROLUX	OUROLUX	20,0000	53,67	R\$ 1.073,40	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:48	DECORLUX	DECORLUX	20,0000	33,00	R\$ 660,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	ourolux	ourolux	20,0000	53,67	R\$ 1.073,40	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:00	ETEK	ETEK	20,0000	53,00	R\$ 1.060,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	ELGIN	ELGIN	20,0000	53,67	R\$ 1.073,40	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:33:20	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	51,01	R\$ 1.020,20	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	ELGIN	ELGIN	20,0000	53,67	R\$ 1.073,40	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:15:35	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	OUROLUX	20,0000	53,67	R\$ 1.073,40	Sim

## 0057 - DISJUNTOR TRIPOLAR 63A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:43:35	TRIPOLAR	OUROLUX	20,0000	100,00	R\$ 2.000,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:11:50	WEG	WEG	20,0000	59,00	R\$ 1.180,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ELGIN	ELGIN	20,0000	39,00	R\$ 780,00	Não
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:23:38	DJ-3K3 C63 DISJ. TRIP. 63A - MARGIRIUS	MARGIRIUS	20,0000	60,05	R\$ 1.201,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:27	LUKMA	LUKMA	20,0000	999.999,00	R\$ 19.999.980,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 15:48:40	OUROLUX	OUROLUX	20,0000	60,33	R\$ 1.206,60	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:48	DECORLUX	DECORLUX	20,0000	33,00	R\$ 660,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	ourolux	ourolux	20,0000	60,33	R\$ 1.206,60	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:00	ETEK	ETEK	20,0000	60,00	R\$ 1.200,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	OUROLUX	OUROLUX	20,0000	60,33	R\$ 1.206,60	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:33:53	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	51,01	R\$ 1.020,20	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	STECK	STECK	20,0000	60,33	R\$ 1.206,60	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:17:51	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A	OUROLUX	20,0000	60,33	R\$ 1.206,60	Sim

## 0058 - DISJUNTOR TRIPOLAR 70A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:43:03	TRIPOLAR	OUROLUX	10,0000	120,00	R\$ 1.200,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:12:11	WEG	WEG	10,0000	59,00	R\$ 590,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:28	LUKMA	LUKMA	10,0000	999.999,00	R\$ 9.999.990,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:49	DECORLUX	DECORLUX	10,0000	38,00	R\$ 380,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	soprano	soprano	10,0000	60,33	R\$ 603,30	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:00	ELGIN	ELGIN	10,0000	60,00	R\$ 600,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	SOPRANO	SOPRANO	10,0000	60,33	R\$ 603,30	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:34:31	SOPRANO	SOPRANO	10,0000	98,46	R\$ 984,60	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:19:01	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A	ELETROMAR	10,0000	60,33	R\$ 603,30	Sim





OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:36:57	SOPRANO	SOPRANO	100,0000	8,66	R\$ 866,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	SOPRANO	SOPRANO	100,0000	13,00	R\$ 1.300,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	WEG	WEG	100,0000	13,00	R\$ 1.300,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:21:21	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	OUROLUX	100,0000	13,00	R\$ 1.300,00	Sim

**0062 - DISJUNTOR UNIPOLAR 16A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:14:12	WEG	WEG	100,0000	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ELGIN	ELGIN	100,0000	8,00	R\$ 800,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:34	LUKMA	LUKMA	100,0000	999.999,00	R\$ 99.999.900,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 15:50:12	OUROLUX	OUROLUX	100,0000	13,00	R\$ 1.300,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:50	DECORLUX	DECORLUX	100,0000	6,49	R\$ 649,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:00	ETEK	ETEK	100,0000	13,00	R\$ 1.300,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	ELGIN	ELGIN	100,0000	13,00	R\$ 1.300,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:37:24	SOPRANO	SOPRANO	100,0000	8,66	R\$ 866,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	SOPRANO	SOPRANO	100,0000	13,00	R\$ 1.300,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	WEG	WEG	100,0000	13,00	R\$ 1.300,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:21:47	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A	OUROLUX	100,0000	13,00	R\$ 1.300,00	Sim

**0063 - DISJUNTOR UNIPOLAR 25A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:14:25	WEG	WEG	200,0000	10,00	R\$ 2.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ELGIN	ELGIN	200,0000	8,00	R\$ 1.600,00	Não
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:24:59	DJ-3K1 C25 DISJ. UNIP. 25A - MARGIRIUS	MARGIRIUS	200,0000	12,77	R\$ 2.554,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:34	LUKMA	LUKMA	200,0000	999.999,00	R\$ 199.999.800,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 15:50:38	OUROLUX	OUROLUX	200,0000	13,00	R\$ 2.600,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:50	DECORLUX	DECORLUX	200,0000	6,49	R\$ 1.298,00	Sim



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	ourolux	ourolux	200,0000	13,00	R\$ 2.600,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:00	ETEK	ETEK	200,0000	13,00	R\$ 2.600,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	ELGIN	ELGIN	200,0000	13,00	R\$ 2.600,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:37:54	SOPRANO	SOPRANO	200,0000	8,66	R\$ 1.732,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	SOPRANO	SOPRANO	200,0000	13,00	R\$ 2.600,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	WEG	WEG	200,0000	13,00	R\$ 2.600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:22:05	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A	OUROLUX	200,0000	13,00	R\$ 2.600,00	Sim

## 0064 - DISJUNTOR UNIPOLAR 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:14:37	WEG	WEG	300,0000	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ELGIN	ELGIN	300,0000	8,00	R\$ 2.400,00	Não
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:25:35	DJ-3K1 C32 DISJ.	MARGIRIUS UNIP. 32A - MARGIRIUS	300,0000	12,97	R\$ 3.891,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:34	LUKMA	LUKMA	300,0000	999.999,00	R\$ 299.999.700,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 15:50:59	OUROLUX	OUROLUX	300,0000	13,00	R\$ 3.900,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:51	DECORLUX	DECORLUX	300,0000	6,49	R\$ 1.947,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	ourolux	ourolux	300,0000	13,00	R\$ 3.900,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:00	ETEK	ETEK	300,0000	18,00	R\$ 5.400,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	ELGIN	ELGIN	300,0000	13,00	R\$ 3.900,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:38:30	SOPRANO	SOPRANO	300,0000	8,66	R\$ 2.598,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	SOPRANO	SOPRANO	300,0000	13,00	R\$ 3.900,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	WEG	WEG	300,0000	13,00	R\$ 3.900,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:22:29	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A	OUROLUX	300,0000	13,00	R\$ 3.900,00	Sim

## 0065 - DISJUNTOR UNIPOLAR 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:14:55	WEG	WEG	50,0000	17,00	R\$ 850,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ELGIN	ELGIN	50,0000	8,00	R\$ 400,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:36	LUKMA	LUKMA	50,0000	999.999,00	R\$ 49.999.950,00	Sim





CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:02:06	OUIROLUX	OUIROLUX	50,0000	18,67	R\$ 933,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:51	DECORLUX	DECORLUX	50,0000	6,49	R\$ 324,50	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:00	ETEK	ETEK	50,0000	18,00	R\$ 900,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	OUIROLUX	OUIROLUX	50,0000	18,67	R\$ 933,50	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:39:53	SOPRANO	SOPRANO	50,0000	11,35	R\$ 567,50	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	SOPRANO	SOPRANO	50,0000	18,67	R\$ 933,50	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	WEG	WEG	50,0000	18,67	R\$ 933,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:23:30	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A	OUIROLUX	50,0000	18,67	R\$ 933,50	Sim

#### 0066 - DISJUNTOR UNIPOLAR 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:15:09	WEG	WEG	20,0000	17,00	R\$ 340,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ELGIN	ELGIN	20,0000	8,00	R\$ 160,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:37	LUKMA	LUKMA	20,0000	999.999,00	R\$ 19.999.980,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:02:58	OUIROLUX	OUIROLUX	20,0000	18,67	R\$ 373,40	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:51	DECORLUX	DECORLUX	20,0000	6,49	R\$ 129,80	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:00	ETEK	ETEK	20,0000	18,00	R\$ 360,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	OUIROLUX	OUIROLUX	20,0000	18,67	R\$ 373,40	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:40:27	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	11,35	R\$ 227,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	18,67	R\$ 373,40	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	WEG	WEG	20,0000	18,67	R\$ 373,40	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:24:20	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A	OUIROLUX	20,0000	18,67	R\$ 373,40	Sim

#### 0067 - DISJUNTOR UNIPOLAR 63A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:15:22	WEG	WEG	20,0000	19,00	R\$ 380,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ELGIN	ELGIN	20,0000	8,00	R\$ 160,00	Não

MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:26:04	DJ-3K1 C63 DISJ. UNIP. 63A - MARGIRIUS	MARGIRIUS	20,0000	20,06	R\$ 401,20	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:37	LUKMA	LUKMA	20,0000	999.999,00	R\$ 19.999.980,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:04:13	OUROLUX	OUROLUX	20,0000	21,33	R\$ 426,60	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:51	DECORLUX	DECORLUX	20,0000	6,70	R\$ 134,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:00	ETEK	ETEK	20,0000	21,00	R\$ 420,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	ELGIN	ELGIN	20,0000	21,33	R\$ 426,60	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:41:04	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	11,35	R\$ 227,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	21,33	R\$ 426,60	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	WEG	WEG	20,0000	21,33	R\$ 426,60	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:24:51	DISJUNTOR UNIPOLAR 63A	OUROLUX	20,0000	21,33	R\$ 426,60	Sim

#### 0068 - DUCHA ELÉTRICA 3200W 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:15:50	LORENZETTI	LORENZETTI	50,0000	88,00	R\$ 4.400,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:37	BESTFER	BESTFER	50,0000	999.999,00	R\$ 49.999.950,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:06:21	OUROLUX	OUROLUX	50,0000	93,33	R\$ 4.666,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	zagonel	zagonel	50,0000	93,33	R\$ 4.666,50	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:51:48	ELISABETH	ELISABETH	50,0000	93,33	R\$ 4.666,50	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	LORENZETTI	LORENZETTI	50,0000	93,33	R\$ 4.666,50	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:41:53	FAME	FAME	50,0000	83,41	R\$ 4.170,50	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	LORENZETTI	LORENZETTI	50,0000	93,33	R\$ 4.666,50	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	LORIZETE	LORIZETE	50,0000	93,33	R\$ 4.666,50	Sim

#### 0069 - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DE 20MM PEÇA COM 50 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:16:24	DHONFLEX	DHONFLEX	100,0000	89,00	R\$ 8.900,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	IPLAN	IPLAN	100,0000	109,00	R\$ 10.900,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:38	HOMELUX	HOMELUX	100,0000	999.999,00	R\$ 99.999.900,00	Sim



CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 16:07:28	FORCELINE	FORCELINE	100,0000	109,00	R\$ 10.900,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:53:52	IPLANTEC	IPLANTEC	100,0000	56,00	R\$ 5.600,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	elementar	elementar	100,0000	109,00	R\$ 10.900,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	13/03/2023 - 19:52:39	robust	robust	100,0000	109,00	R\$ 10.900,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	TRAMOTINA	TRAMOTINA	100,0000	109,00	R\$ 10.900,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	22/03/2023 - 23:42:48	ELETROLUX	ELETROLUX	100,0000	64,17	R\$ 6.417,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:55	ROOBUST	ROOBUST	100,0000	109,00	R\$ 10.900,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 22:04:06	ROBUST	ROBUST	100,0000	109,00	R\$ 10.900,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 23:26:06	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DE 20MM PE	IPLANTEC	100,0000	109,00	R\$ 10.900,00	Sim

#### 0070 - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DE 25MM PEÇA COM 50 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 15:16:47	DHONFLEX	DHONFLEX	200,0000	99,00	R\$ 19.800,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	12/03/2023 - 16:06:10	IPLAN	IPLAN	200,0000	150,00	R\$ 30.000,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:26:39	HOMELUX	HOMELUX	200,0000	999.999,00	R\$ 199.999.800,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 16:08:12	FORCELINE	FORCELINE	200,0000	150,67	R\$ 30.134,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:53:52	IPLANTEC	IPLANTEC	200,0000	71,50	R\$ 14.300,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	elementar	elementar	200,0000	150,67	R\$ 30.134,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	13/03/2023 - 19:53:08	robust	robust	200,0000	150,67	R\$ 30.134,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	TRAMOTINA	TRAMOTINA	200,0000	150,67	R\$ 30.134,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	22/03/2023 - 23:43:50	FORTLEV	FORTLEV	200,0000	77,47	R\$ 15.494,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:55	ROOBUST	ROOBUST	200,0000	150,67	R\$ 30.134,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 22:04:06	ROBUST	ROBUST	200,0000	150,67	R\$ 30.134,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 23:27:46	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DE 25MM	IPLANTEC	200,0000	150,67	R\$ 30.134,00	Sim

#### 0071 - EXTENSÃO TRIP CABO PP 2P+T DE 5 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 15:17:48	FORCELINE	FORCELINE	80,0000	42,00	R\$ 3.360,00	Sim



JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:39	RADIAL	RADIAL	80,0000	999.999,00	R\$ 79.999.920,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:52	FIOLUX	FIOLUX	80,0000	19,99	R\$ 1.599,20	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	voltim	voltim	80,0000	46,00	R\$ 3.680,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:57:56	plugar	plugar	80,0000	46,00	R\$ 3.680,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	PLUZIE	PLUZIE	80,0000	46,00	R\$ 3.680,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:43	8806	PLUZIE	80,0000	46,00	R\$ 3.680,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:44:40	NATICON	NATICON	80,0000	27,78	R\$ 2.222,40	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	FORCELINE	FORCELINE	80,0000	46,00	R\$ 3.680,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	LIEGE	LIEGE	80,0000	46,00	R\$ 3.680,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:29:11	EXTENSÃO TRIP CABO PP 2P+T DE 5 METROS	MECTRONIC	80,0000	46,00	R\$ 3.680,00	Sim

#### 0072 - EXTENSÃO TRIP CABO PP 2P+T DE 10 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:18:20	FORCELINE	FORCELINE	50,0000	69,00	R\$ 3.450,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:39	RADIAL	RADIAL	50,0000	999.999,00	R\$ 49.999.950,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:53	FIOLUX	FIOLUX	50,0000	39,96	R\$ 1.998,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:05	FORCELINE	FORCELINE	50,0000	72,17	R\$ 3.608,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	voltim	voltim	50,0000	72,17	R\$ 3.608,50	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:58:29	plugar	plugar	50,0000	72,17	R\$ 3.608,50	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	LIDER	LIDER	50,0000	72,17	R\$ 3.608,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:43	8814	PLUZIE	50,0000	72,17	R\$ 3.608,50	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:45:16	NATICON	NATICON	50,0000	44,71	R\$ 2.235,50	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	FORCELINE	FORCELINE	50,0000	72,17	R\$ 3.608,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:29:34	EXTENSÃO TRIP CABO PP 2P+T DE 10 METRO	MECTRONIC	50,0000	72,17	R\$ 3.608,50	Sim

#### 0073 - FILTRO DE LINHA 2P+T DE 4 SAÍDAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:19:04	MULTICRAFT	MULTICRAFT	50,0000	57,00	R\$ 2.850,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:40	RADIAL	RADIAL	50,0000	999.999,00	R\$ 49.999.950,00	Sim



CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 16:09:29	FORCELINE	FORCELINE	50,0000	59,17	R\$ 2.958,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:53:53	FIOLUX	FIOLUX	50,0000	17,89	R\$ 894,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	voltim	voltim	50,0000	59,17	R\$ 2.958,50	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	13/03/2023 - 19:58:51	decorlux	decorlux	50,0000	59,17	R\$ 2.958,50	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	NATION	NATION	50,0000	59,17	R\$ 2.958,50	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	22/03/2023 - 23:45:58	NATICON	NATICON	50,0000	21,50	R\$ 1.075,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:55	FORCELINE	FORCELINE	50,0000	59,17	R\$ 2.958,50	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 22:04:06	LIEGE	LIEGE	50,0000	59,17	R\$ 2.958,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 23:30:16	FILTRO DE LINHA 2P+T DE 4 SAÍDAS	MEGATRON	50,0000	59,17	R\$ 2.958,50	Sim

#### 0074 - FITA AUTOFUSÃO DE 10 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001- 81	10/03/2023 - 10:45:51	AUTOFUSÃO	DECORLUX	200,0000	35,83	R\$ 7.166,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 15:19:28	THOMPSON	THOMPSON	200,0000	31,00	R\$ 6.200,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	12/03/2023 - 16:06:10	FOX LUX	FOX LUX	200,0000	25,00	R\$ 5.000,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:26:41	BESTFER	BESTFER	200,0000	999.999,00	R\$ 199.999.800,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 16:10:20	DECORLUX	DECORLUX	200,0000	35,83	R\$ 7.166,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:53:53	DECORLUX	DECORLUX	200,0000	9,98	R\$ 1.996,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001- 54	13/03/2023 - 17:20:05	DECORLUX	DECORLUX	200,0000	35,83	R\$ 7.166,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	decorlux	decorlux	200,0000	35,83	R\$ 7.166,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	13/03/2023 - 19:59:23	decorlux	decorlux	200,0000	35,83	R\$ 7.166,00	Sim
MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001- 55	13/03/2023 - 20:13:14	DECOLUX	DECOLUX	200,0000	26,87	R\$ 5.374,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001- 74	13/03/2023 - 22:54:01	DECORLUX	DECORLUX	200,0000	35,00	R\$ 7.000,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	DECORLUX	DECORLUX	200,0000	35,83	R\$ 7.166,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	22/03/2023 - 11:21:43	847208	WORKER	200,0000	35,83	R\$ 7.166,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:55	DECORLUX	DECORLUX	200,0000	35,83	R\$ 7.166,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 22:04:06	FOX LUX	FOX LUX	200,0000	35,83	R\$ 7.166,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 23:31:03	FITA AUTOFUSÃO DE 10 METROS	MECTRONIC	200,0000	35,83	R\$ 7.166,00	Sim

## 0075 - FITA ISOLANTE DE 10 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:46:36	ISOLANTE	DECORLUX	500,0000	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:19:49	VOX	VOX	500,0000	5,00	R\$ 2.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	HAMMER	HAMMER	500,0000	3,50	R\$ 1.750,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:41	BESTFER	BESTFER	500,0000	999.999,00	R\$ 499.999.500,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:11:01	DECORLUX	DECORLUX	500,0000	7,83	R\$ 3.915,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:54	FERTAK	FERTAK	500,0000	2,50	R\$ 1.250,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	soprano	soprano	500,0000	7,83	R\$ 3.915,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 19:59:48	hammer	hammer	500,0000	7,83	R\$ 3.915,00	Sim
MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001-55	13/03/2023 - 20:13:14	DECOLUX	DECOLUX	500,0000	5,87	R\$ 2.935,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	THOMPSON	THOMPSON	500,0000	7,83	R\$ 3.915,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:43	96903	WORKER	500,0000	7,83	R\$ 3.915,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:46:37	HAMMER	HAMMER	500,0000	3,90	R\$ 1.950,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	STECK	STECK	500,0000	7,83	R\$ 3.915,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	FOX LUX	FOX LUX	500,0000	7,83	R\$ 3.915,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:35:58	FITA ISOLANTE DE 10 METROS	MECTRONIC	500,0000	7,83	R\$ 3.915,00	Sim

## 0076 - FITA ISOLANTE DE 20 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:48:40	ISOLANTE	DECORLUX	500,0000	15,00	R\$ 7.500,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:20:07	VOX	VOX	500,0000	9,00	R\$ 4.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	HAMMER	HAMMER	500,0000	6,00	R\$ 3.000,00	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	13/03/2023 - 15:04:22	FOXLUX	FOXLUX	500,0000	100,00	R\$ 50.000,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:41	BESTFER	BESTFER	500,0000	999.999,00	R\$ 499.999.500,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:11:40	DECORLUX	DECORLUX	500,0000	13,33	R\$ 6.665,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:54	FERTAK	FERTAK	500,0000	4,49	R\$ 2.245,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	soprano	soprano	500,0000	13,33	R\$ 6.665,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 20:01:06	hammer	hammer	500,0000	13,33	R\$ 6.665,00	Sim

MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001-55	13/03/2023 - 20:13:14	DECOLUX	DECOLUX	500,0000	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:01	DECORLUX	DECORLUX	500,0000	13,00	R\$ 6.500,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	AMANCO	AMANCO	500,0000	13,33	R\$ 6.665,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:43	96954	WORKER	500,0000	13,33	R\$ 6.665,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:47:18	HAMMER	HAMMER	500,0000	6,50	R\$ 3.250,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	DECORLUX	DECORLUX	500,0000	13,33	R\$ 6.665,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	FOX LUX	FOX LUX	500,0000	13,33	R\$ 6.665,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:36:58	FITA ISOLANTE DE 20 METROS	MECTRONIC	500,0000	13,33	R\$ 6.665,00	Sim

### 0077 - HASTE PRA ATERRAMENTO MEDINDO 1,00 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:20:34	E.V METAIS	E.V METAIS	200,0000	23,00	R\$ 4.600,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	TAF	TAF	200,0000	16,00	R\$ 3.200,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:43	OLIVO	OLIVO	200,0000	999.999,00	R\$ 199.999.800,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:12:18	OLIVO	OLIVO	200,0000	27,67	R\$ 5.534,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:53:56	OLIVO	OLIVO	200,0000	22,65	R\$ 4.530,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	centro haste	centro haste	200,0000	27,67	R\$ 5.534,00	Sim
FOUR DISTRIBUICAO LTDA	19.006.680/0001-89	13/03/2023 - 18:27:56	Baixa Camada	FOUR/FOUR	200,0000	27,67	R\$ 5.534,00	Não
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 20:02:32	hoblut	hoblut	200,0000	27,67	R\$ 5.534,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	LOBATO	LOBATO	200,0000	27,67	R\$ 5.534,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:48:01	JLOBATO	JLOBATO	200,0000	22,04	R\$ 4.408,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	FOUR	FOUR	200,0000	27,67	R\$ 5.534,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:37:36	HASTE PRA ATERRAMENTO MEDINDO 1,00 MT	CARIBE	200,0000	27,67	R\$ 5.534,00	Sim

### 0078 - HASTE PRA ATERRAMENTO MEDINDO 1,50 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:20:59	E.V METAIS	E.V METAIS	100,0000	34,00	R\$ 3.400,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	TAF	TAF	100,0000	18,00	R\$ 1.800,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:45	OLIVO	OLIVO	100,0000	999.999,00	R\$ 99.999.900,00	Sim



CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 16:13:26	OLIVO	OLIVO	100,0000	41,33	R\$ 4.133,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:53:57	OLIVO	OLIVO	100,0000	32,82	R\$ 3.282,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	centro haste	centro haste	100,0000	41,33	R\$ 4.133,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	13/03/2023 - 20:04:14	hoblut	hoblut	100,0000	41,33	R\$ 4.133,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	EV	EV	100,0000	41,33	R\$ 4.133,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	22/03/2023 - 23:48:40	JLOBATO	JLOBATO	100,0000	33,07	R\$ 3.307,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:55	J LOBATO	J LOBATO	100,0000	41,33	R\$ 4.133,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 23:38:03	HASTE PRA ATERRAMENTO MEDINDO 1,50 MT	CARIBE	100,0000	41,33	R\$ 4.133,00	Sim

### 0079 - HASTE PRA ATERRAMENTO MEDINDO 2,00 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 15:21:21	E.V METAIS	E.V METAIS	50,0000	49,00	R\$ 2.450,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	12/03/2023 - 16:06:10	TAF	TAF	50,0000	25,00	R\$ 1.250,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:26:46	OLIVO	OLIVO	50,0000	999.999,00	R\$ 49.999.950,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 16:14:05	OLIVO	OLIVO	50,0000	96,67	R\$ 4.833,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:53:57	OLIVO	OLIVO	50,0000	39,75	R\$ 1.987,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	centro haste	centro haste	50,0000	96,67	R\$ 4.833,50	Sim
FOUR DISTRIBUICAO LTDA	19.006.680/0001- 89	13/03/2023 - 18:28:38	Alta Camada/254 micras	FOUR/FOUR	50,0000	96,67	R\$ 4.833,50	Não
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	13/03/2023 - 20:05:26	hoblut	hoblut	50,0000	96,67	R\$ 4.833,50	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	LOBATO	LOBATO	50,0000	96,67	R\$ 4.833,50	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	22/03/2023 - 23:49:18	JLOBATO	JLOBATO	50,0000	44,42	R\$ 2.221,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:55	J LOBATO	J LOBATO	50,0000	96,67	R\$ 4.833,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 23:38:29	HASTE PRA ATERRAMENTO MEDINDO 2,00 MT	CARIBE	50,0000	96,67	R\$ 4.833,50	Sim

### 0080 - INTERRUPTOR BIPOLAR DE 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 15:21:43	PLUZIE	PLUZIE	100,0000	38,00	R\$ 3.800,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	100,0000	28,00	R\$ 2.800,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:26:51	RADIAL	RADIAL	100,0000	999.999,00	R\$ 99.999.900,00	Sim



CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 16:14:37	ROMAZI	ROMAZI	100,0000	43,00	R\$ 4.300,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:53:58	MECTRONIC	MECTRONIC	100,0000	19,00	R\$ 1.900,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	pluzie	pluzie	100,0000	43,00	R\$ 4.300,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	PLUZIE	PLUZIE	100,0000	43,00	R\$ 4.300,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	22/03/2023 - 11:21:43	3290	PLUZIE	100,0000	43,00	R\$ 4.300,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	22/03/2023 - 23:49:57	PLUZIE	PLUZIE	100,0000	14,53	R\$ 1.453,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:55	ROMAZI	ROMAZI	100,0000	43,00	R\$ 4.300,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 23:39:00	INTERRUPTOR BIPOLAR DE 20A	MECTRONIC	100,0000	43,00	R\$ 4.300,00	Sim

#### 0081 - INTERRUPTOR DE 1 SESSÃO DE EMBUTIR 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 15:23:28	PLUZIE	PLUZIE	500,0000	6,00	R\$ 3.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	500,0000	5,00	R\$ 2.500,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:26:52	RADIAL	RADIAL	500,0000	999.999,00	R\$ 499.999.500,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 16:15:29	ROMAZI	ROMAZI	500,0000	7,00	R\$ 3.500,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:53:58	MECTRONIC	MECTRONIC	500,0000	5,99	R\$ 2.995,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	pluzie	pluzie	500,0000	7,00	R\$ 3.500,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	ILUMI	ILUMI	500,0000	7,00	R\$ 3.500,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	22/03/2023 - 11:21:44	3200	PLUZIE	500,0000	7,00	R\$ 3.500,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:55	ROMAZI	ROMAZI	500,0000	7,00	R\$ 3.500,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 22:04:06	WALMA	WALMA	500,0000	7,00	R\$ 3.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 23:39:33	INTERRUPTOR DE 1 SESSÃO DE EMBUTIR 10A	MECTRONIC	500,0000	7,00	R\$ 3.500,00	Sim

#### 0082 - INTERRUPTOR DE 1 SESSÃO DE EMBUTIR 10A COM TOMADA 2P+T DE 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 15:23:55	PLUZIE	PLUZIE	500,0000	9,00	R\$ 4.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	500,0000	9,00	R\$ 4.500,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:26:52	RADIAL	RADIAL	500,0000	999.999,00	R\$ 499.999.500,00	Sim



CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 16:16:20	ROMAZI	ROMAZI	500,0000	10,33	R\$ 5.165,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:53:59	MECTRONIC	MECTRONIC	500,0000	7,89	R\$ 3.945,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	pluzie	pluzie	500,0000	10,33	R\$ 5.165,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	ILUMI PRATIKA	ILUMI PRATIKA	500,0000	10,33	R\$ 5.165,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	22/03/2023 - 11:21:44	3215	PLUZIE	500,0000	10,33	R\$ 5.165,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	22/03/2023 - 23:51:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	500,0000	12,38	R\$ 6.190,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 22:04:06	WALMA	WALMA	500,0000	10,33	R\$ 5.165,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 23:40:02	INTERRUPTOR DE 1 SESSÃO DE EMBUTIR 10A C	MECTRONIC	500,0000	10,33	R\$ 5.165,00	Sim

### 0083 - INTERRUPTOR DE 2 SESSÕES DE EMBUTIR 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 15:24:18	PLUZIE	PLUZIE	300,0000	9,00	R\$ 2.700,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	300,0000	8,00	R\$ 2.400,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:26:53	RADIAL	RADIAL	300,0000	999.999,00	R\$ 299.999.700,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 16:16:59	ROMAZI	ROMAZI	300,0000	10,33	R\$ 3.099,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:53:59	MECTRONIC	MECTRONIC	300,0000	6,99	R\$ 2.097,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	pluzie	pluzie	300,0000	10,33	R\$ 3.099,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	PLUZIE	PLUZIE	300,0000	10,33	R\$ 3.099,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	22/03/2023 - 11:21:44	3202	PLUZIE	300,0000	10,33	R\$ 3.099,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	22/03/2023 - 23:52:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300,0000	11,30	R\$ 3.390,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:55	ROMAZI	ROMAZI	300,0000	10,33	R\$ 3.099,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 22:04:06	WALMA	WALMA	300,0000	10,33	R\$ 3.099,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 23:40:21	INTERRUPTOR DE 2 SESSÕES DE EMBUTIR 10A	MECTRONIC	300,0000	10,33	R\$ 3.099,00	Sim

### 0084 - INTERRUPTOR DE 3 SESSÕES DE EMBUTIR 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 15:24:40	PLUZIE	PLUZIE	150,0000	12,00	R\$ 1.800,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	150,0000	11,00	R\$ 1.650,00	Não

JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:54	RADIAL	RADIAL	150,0000	999.999,00	R\$ 149.999.850,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:00	MECTRONIC	MECTRONIC	150,0000	10,99	R\$ 1.648,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	pluzie	pluzie	150,0000	13,33	R\$ 1.999,50	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	PLUZIE	PLUZIE	150,0000	13,33	R\$ 1.999,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:44	3205	PLUZIE	150,0000	13,33	R\$ 1.999,50	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:52:47	FAME	FAME	150,0000	23,13	R\$ 3.469,50	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:55	ROMAZI	ROMAZI	150,0000	13,33	R\$ 1.999,50	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	WALMA	WALMA	150,0000	13,33	R\$ 1.999,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:40:43	INTERRUPTOR DE 3 SESSÕES DE EMBUTIR 10A	MECTRONIC	150,0000	13,33	R\$ 1.999,50	Sim

#### 0085 - INTERRUPTOR DE SOBREPOR SISTEMA X DE 1 SESSÃO 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:25:00	PLUZIE	PLUZIE	300,0000	9,00	R\$ 2.700,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	300,0000	7,50	R\$ 2.250,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:55	RADIAL	RADIAL	300,0000	999.999,00	R\$ 299.999.700,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:17:51	ROMAZI	ROMAZI	300,0000	13,33	R\$ 3.999,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:00	MECTRONIC	MECTRONIC	300,0000	5,99	R\$ 1.797,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	pluzie	pluzie	300,0000	10,33	R\$ 3.099,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	MECTRONIC	MECTRONIC	300,0000	10,33	R\$ 3.099,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:44	9000	PLUZIE	300,0000	10,33	R\$ 3.099,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	ROMAZI	ROMAZI	300,0000	10,33	R\$ 3.099,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	WALMA	WALMA	300,0000	10,33	R\$ 3.099,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:41:18	INTERRUPTOR DE SOBREPOR SISTEMA X DE 1 S	MECTRONIC	300,0000	10,33	R\$ 3.099,00	Sim

#### 0086 - INTERRUPTOR DE SOBREPOR SISTEMA X DE 2 SESSÕES 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:25:19	PLUZIE	PLUZIE	200,0000	12,00	R\$ 2.400,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	200,0000	9,50	R\$ 1.900,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:26:55	RADIAL	RADIAL	200,0000	999.999,00	R\$ 199.999.800,00	Sim



CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 16:18:35	ROMAZI	ROMAZI	200,0000	13,33	R\$ 2.666,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:54:01	MECTRONIC	MECTRONIC	200,0000	7,89	R\$ 1.578,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	pluzie	pluzie	200,0000	13,33	R\$ 2.666,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	MEC TRONIC	MEC TRONIC	200,0000	13,33	R\$ 2.666,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	22/03/2023 - 11:21:44	9002	PLUZIE	200,0000	13,33	R\$ 2.666,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:56	ROMAZI	ROMAZI	200,0000	13,33	R\$ 2.666,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 22:04:06	WALMA	WALMA	200,0000	13,33	R\$ 2.666,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 23:41:41	INTERRUPTOR DE SOBREPOR SISTEMA X DE 2 S	MECTRONIC	200,0000	13,33	R\$ 2.666,00	Sim

## 0087 - ISOLADOR ROLDANA 72X72MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 15:25:40	GERMER	GERMER	100,0000	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:26:56	BESTFER	BESTFER	100,0000	999.999,00	R\$ 99.999.900,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 16:19:43	AVANT	AVANT	100,0000	11,33	R\$ 1.133,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:54:02	FERTAK	FERTAK	100,0000	5,08	R\$ 508,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	germer	germer	100,0000	11,33	R\$ 1.133,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	FOX LUX	FOX LUX	100,0000	11,33	R\$ 1.133,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	22/03/2023 - 23:53:36	GERMER	GERMER	100,0000	8,19	R\$ 819,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:56	RIBEIRO	RIBEIRO	100,0000	11,33	R\$ 1.133,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 22:04:06	ELGIN	ELGIN	100,0000	11,33	R\$ 1.133,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 23:42:47	ISOLADOR ROLDANA 72X72MM	OLIP	100,0000	11,33	R\$ 1.133,00	Sim

## 0088 - LAMPADA LED DE 4,9W E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 15:26:03	ELGIN	ELGIN	500,0000	4,50	R\$ 2.250,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	12/03/2023 - 16:06:10	ELGIN	ELGIN	500,0000	5,50	R\$ 2.750,00	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001- 03	13/03/2023 - 15:19:44	EMPALUX	EMPALUX	500,0000	5,83	R\$ 2.915,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:26:56	SORTELUZ	SORTELUZ	500,0000	999.999,00	R\$ 499.999.500,00	Sim



CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 16:20:27	AVANT	AVANT	500,0000	5,83	R\$ 2.915,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:54:04	AVANT	AVANT	500,0000	4,29	R\$ 2.145,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	taschibra	taschibra	500,0000	5,83	R\$ 2.915,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	13/03/2023 - 20:08:39	luz sollar	luz sollar	500,0000	5,83	R\$ 2.915,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	ELGIN	ELGIN	500,0000	5,83	R\$ 2.915,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:56	ELGIN	ELGIN	500,0000	5,83	R\$ 2.915,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 22:04:06	ELGIN	ELGIN	500,0000	5,83	R\$ 2.915,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	23/03/2023 - 23:45:48	LAMPADA LED DE 4,9W E27	AVANT	500,0000	5,83	R\$ 2.915,00	Sim

## 0089 - LAMPADA LED DE 9W E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001- 81	10/03/2023 - 10:49:38	LED	ELBRUS	500,0000	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 15:26:36	ELGIN	ELGIN	500,0000	7,00	R\$ 3.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	12/03/2023 - 16:06:10	ELGIN	ELGIN	500,0000	6,00	R\$ 3.000,00	Não
R.E. DA SILVA E SILVA LTDA	29.765.537/0001- 24	13/03/2023 - 10:36:33	Bulbo 09w	Makled	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001- 00	13/03/2023 - 14:27:05	"	BLUMENAU	500,0000	7,88	R\$ 3.940,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001- 24	13/03/2023 - 15:04:23	KIAN	KIAN	500,0000	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001- 03	13/03/2023 - 15:19:44	EMPALUX	EMPALUX	500,0000	7,90	R\$ 3.950,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:27:01	SORTELUZ	SORTELUZ	500,0000	999.999,00	R\$ 499.999.500,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 16:21:56	AVANT	AVANT	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001- 37	13/03/2023 - 16:23:17	LAMPADA DE 9W	G-light	500,0000	6,18	R\$ 3.090,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:54:04	AVANT	AVANT	500,0000	4,35	R\$ 2.175,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001- 54	13/03/2023 - 17:20:02	9W	KIAN	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:03	glight	glight	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	13/03/2023 - 20:09:12	luz sollar	luz sollar	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001- 74	13/03/2023 - 22:54:01	LB9A60-6	GOODLUX	500,0000	5,80	R\$ 2.900,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	AVANT	AVANT	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	22/03/2023 - 23:56:02	AVANT	AVANT	500,0000	5,34	R\$ 2.670,00	Sim



OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	ELGIN	ELGIN	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
CIANO PRESENTES EIRELI	29.657.759/0001-23	23/03/2023 - 20:28:32	LED BULBO9W	BLUMENAU	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	ELGIN	ELGIN	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:46:46	LAMPADA LED DE 9W E27	AVANT	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim

### 0090 - LAMPADA LED DE 12W E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:50:58	LED	ELBRUS	800,0000	13,83	R\$ 11.064,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:26:57	ELGIN	ELGIN	800,0000	12,00	R\$ 9.600,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ELGIN	ELGIN	800,0000	8,00	R\$ 6.400,00	Não
R.E. DA SILVA E SILVA LTDA	29.765.537/0001-24	13/03/2023 - 10:36:51	Bulbo 12w	MakLed	800,0000	13,83	R\$ 11.064,00	Sim
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:27:36	Lâmpada LED Bulbo A60 E27 - 12W - 6500K	BLUMENAU	800,0000	11,73	R\$ 9.384,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	13/03/2023 - 15:04:25	KIAN	KIAN	800,0000	14,00	R\$ 11.200,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	13/03/2023 - 15:19:45	EMPALUX	EMPALUX	800,0000	13,80	R\$ 11.040,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:02	SORTELUZ	SORTELUZ	800,0000	999.999,00	R\$ 799.999.200,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:22:34	AVANT	AVANT	800,0000	13,83	R\$ 11.064,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	13/03/2023 - 16:23:17	LAMPADA DE 12W E27	G-light	800,0000	6,69	R\$ 5.352,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:04	AVANT	AVANT	800,0000	8,49	R\$ 6.792,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:02	12W	KIAN	800,0000	13,83	R\$ 11.064,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	glight	glight	800,0000	13,83	R\$ 11.064,00	Sim
DANIEL KIM 45225686818	46.452.081/0001-61	13/03/2023 - 19:28:16	12W	LUZ SOLAR	800,0000	13,83	R\$ 11.064,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 20:10:02	luz sollar	luz sollar	800,0000	13,83	R\$ 11.064,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:01	LEDBULBOE27-12W	KIAN	800,0000	13,00	R\$ 10.400,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	OUROLUX	OUROLUX	800,0000	13,83	R\$ 11.064,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:55:40	AVANT	AVANTA	800,0000	7,48	R\$ 5.984,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	ELGIN	ELGIN	800,0000	13,83	R\$ 11.064,00	Sim
CIANO PRESENTES EIRELI	29.657.759/0001-23	23/03/2023 - 20:29:01	LED BULBO12W	BLUMENAU	800,0000	13,83	R\$ 11.064,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	ELGIN	ELGIN	800,0000	13,83	R\$ 11.064,00	Sim

REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:48:19	LAMPADA LED DE 12W E27	AVANT	800,0000	13,83	R\$ 11.064,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	------------------------	-------	----------	-------	---------------	-----

## 0091 - LAMPADA LED DE 20W E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:51:29	LED	ELBRUS	2.000,0000	23,50	R\$ 47.000,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:27:44	KIAN	KIAN	2.000,0000	21,00	R\$ 42.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	NITROLUX	NITROLUX	2.000,0000	15,00	R\$ 30.000,00	Não
R.E. DA SILVA E SILVA LTDA	29.765.537/0001-24	13/03/2023 - 10:37:19	Bulbo 20w	MakLed	2.000,0000	23,50	R\$ 47.000,00	Sim
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:28:20	Lâmpada PRO LED T-Shape 20W - 1600lm 650	BLUMENAU	2.000,0000	18,02	R\$ 36.040,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	13/03/2023 - 15:04:29	KIAN	KIAN	2.000,0000	25,00	R\$ 50.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	13/03/2023 - 15:19:45	EMPALUX	EMPALUX	2.000,0000	23,47	R\$ 46.940,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:03	SORTELUZ	SORTELUZ	2.000,0000	999.999,00	R\$ 1.999.998.000,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	13/03/2023 - 16:23:17	LAMPADA DE 20W E27	G-light	2.000,0000	21,75	R\$ 43.500,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:23:37	AVANT	AVANT	2.000,0000	23,50	R\$ 47.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:07	LUMANTI	LUMANTI	2.000,0000	15,99	R\$ 31.980,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:04	20W	KIAN	2.000,0000	23,50	R\$ 47.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	glight	glight	2.000,0000	23,50	R\$ 47.000,00	Sim
DANIEL KIM 45225686818	46.452.081/0001-61	13/03/2023 - 19:28:16	20W	LUZ SOLAR	2.000,0000	23,50	R\$ 47.000,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 20:10:27	luz sollar	luz sollar	2.000,0000	23,50	R\$ 47.000,00	Sim
MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001-55	13/03/2023 - 20:13:14	TACHIBRA	TACHIBRA	2.000,0000	16,45	R\$ 32.900,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:01	LEDBULBOE27-20W	KIAN	2.000,0000	23,00	R\$ 46.000,00	Sim
FABRÍCIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	FOXLUX	FOXLUX	2.000,0000	23,50	R\$ 47.000,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:57:57	AVANT	AVANT	2.000,0000	14,74	R\$ 29.480,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	TASCHIBRA	TASCHIBRA	2.000,0000	23,50	R\$ 47.000,00	Sim
CIANO PRESENTES EIRELI	29.657.759/0001-23	23/03/2023 - 20:29:32	LED BULBO20W	BLUMENAY	2.000,0000	23,50	R\$ 47.000,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	ELGIN	ELGIN	2.000,0000	23,50	R\$ 47.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:49:24	LAMPADA LED DE 20W E27	AVANT	2.000,0000	23,50	R\$ 47.000,00	Sim

## 0092 - LAMPADA LED DE 30W E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:51:59	LED	ELBRUS	2.000,0000	36,67	R\$ 73.340,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:28:07	KIAN	KIAN	2.000,0000	33,00	R\$ 66.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	NITROLUX	NITROLUX	2.000,0000	28,00	R\$ 56.000,00	Não
R.E. DA SILVA E SILVA LTDA	29.765.537/0001-24	13/03/2023 - 10:37:40	Bulbo 30w	MakLed	2.000,0000	36,67	R\$ 73.340,00	Sim
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:29:19	Lâmpada PRO LED T-Shape 30W - 2400lm 650	BLUMENAU	2.000,0000	31,07	R\$ 62.140,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	13/03/2023 - 15:04:30	KIAN	KIAN	2.000,0000	40,00	R\$ 80.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	13/03/2023 - 15:19:46	EMPALUX	EMPALUX	2.000,0000	36,64	R\$ 73.280,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:04	SORTELUZ	SORTELUZ	2.000,0000	999.999,00	R\$ 1.999.998.000,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	13/03/2023 - 16:23:17	LAMPADA DE 30W E27	G-light	2.000,0000	19,05	R\$ 38.100,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:24:23	AVANT	AVANT	2.000,0000	36,67	R\$ 73.340,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:07	AVANT	AVANT	2.000,0000	16,00	R\$ 32.000,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:04	30W	KIAN	2.000,0000	36,67	R\$ 73.340,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	glight	glight	2.000,0000	36,67	R\$ 73.340,00	Sim
DANIEL KIM 45225686818	46.452.081/0001-61	13/03/2023 - 19:28:16	30W	LUZ SOLAR	2.000,0000	36,67	R\$ 73.340,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 20:11:00	luz sollar	luz sollar	2.000,0000	36,67	R\$ 73.340,00	Sim
MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001-55	13/03/2023 - 20:13:14	TACHIBRA	TACHIBRA	2.000,0000	25,67	R\$ 51.340,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:02	LB303T80-6	GOODLUX	2.000,0000	36,00	R\$ 72.000,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	OUROLUX	OUROLUX	2.000,0000	36,67	R\$ 73.340,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	22/03/2023 - 23:58:54	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2.000,0000	24,14	R\$ 48.280,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	TASCHIBRA	TASCHIBRA	2.000,0000	36,67	R\$ 73.340,00	Sim
CIANO PRESENTES EIRELI	29.657.759/0001-23	23/03/2023 - 20:31:18	LED BULBO30W	BLUMENAU	2.000,0000	36,67	R\$ 73.340,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	ELGIN	ELGIN	2.000,0000	36,67	R\$ 73.340,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:50:40	LAMPADA LED DE 30W E27	LUMANT	2.000,0000	36,67	R\$ 73.340,00	Sim

### 0093 - LAMPADA LED DE 40W E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:54:08	LED	KIAN	1.000,0000	65,00	R\$ 65.000,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:28:25	KIAN	KIAN	1.000,0000	47,00	R\$ 47.000,00	Sim





LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	NITROLUX	NITROLUX	1.000,0000	34,00	R\$ 34.000,00	Não
R.E. DA SILVA E SILVA LTDA	29.765.537/0001-24	13/03/2023 - 10:38:01	Bulbo 40w	MakLed	1.000,0000	64,67	R\$ 64.670,00	Sim
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:29:46	"	BLUMENAU	1.000,0000	41,72	R\$ 41.720,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	13/03/2023 - 15:04:32	KIAN	KIAN	1.000,0000	70,00	R\$ 70.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	13/03/2023 - 15:19:47	EMPALUX	EMPALUX	1.000,0000	64,64	R\$ 64.640,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:05	SORTELUZ	SORTELUZ	1.000,0000	999.999,00	R\$ 999.999.000,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	13/03/2023 - 16:23:17	LAMPADA DE 40W E27	G-light	1.000,0000	25,61	R\$ 25.610,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:24:59	AVANT	AVANT	1.000,0000	64,67	R\$ 64.670,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:08	LUMANTI	LUMANTI	1.000,0000	27,99	R\$ 27.990,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:05	40W	KIAN	1.000,0000	64,67	R\$ 64.670,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	taschibra	taschibra	1.000,0000	64,67	R\$ 64.670,00	Sim
DANIEL KIM 45225686818	46.452.081/0001-61	13/03/2023 - 19:28:16	40W	LUZ SOLAR	1.000,0000	64,67	R\$ 64.670,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 20:11:27	luz sollar	luz sollar	1.000,0000	64,67	R\$ 64.670,00	Sim
MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001-55	13/03/2023 - 20:13:14	TACHIBRA	TACHIBRA	1.000,0000	45,28	R\$ 45.280,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:02	LEDBULBOE27-40W	KIAN	1.000,0000	64,00	R\$ 64.000,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	AVANT	AVANT	1.000,0000	64,67	R\$ 64.670,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:02:18	LUMANTI	LUMANTI	1.000,0000	28,74	R\$ 28.740,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	TASCHIBRA	TASCHIBRA	1.000,0000	64,67	R\$ 64.670,00	Sim
CIANO PRESENTES EIRELI	29.657.759/0001-23	23/03/2023 - 20:31:56	LED BULBO40W	BLUMENAU	1.000,0000	64,67	R\$ 64.670,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	ELGIN	ELGIN	1.000,0000	64,67	R\$ 64.670,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:51:34	LAMPADA LED DE 40W E27	LUMANT	1.000,0000	64,67	R\$ 64.670,00	Sim

### 0094 - LAMPADA LED DE 50W E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:55:06	LED	KIAN	1.000,0000	80,00	R\$ 80.000,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:28:43	KIAN	KIAN	1.000,0000	59,00	R\$ 59.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	TASCHIBRA	TASCHIBRA	1.000,0000	44,00	R\$ 44.000,00	Não
R.E. DA SILVA E SILVA LTDA	29.765.537/0001-24	13/03/2023 - 10:38:18	Bulbo 50w	MakLed	1.000,0000	79,67	R\$ 79.670,00	Sim
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:30:14	"	BLUMENAU	1.000,0000	57,32	R\$ 57.320,00	Sim
			Lâmpada PRO LED T-Shape 50W - 4000lm 6					



J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	13/03/2023 - 15:04:33	KIAN	KIAN	1.000,0000	82,00	R\$ 82.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	13/03/2023 - 15:19:47	EMPALUX	EMPALUX	1.000,0000	79,64	R\$ 79.640,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:08	SORTELUZ	SORTELUZ	1.000,0000	999.999,00	R\$ 999.999.000,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	13/03/2023 - 16:23:17	LAMPADA DE 50W E27	G-light	1.000,0000	40,15	R\$ 40.150,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:25:34	AVANT	AVANT	1.000,0000	79,67	R\$ 79.670,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:09	AVANT	AVANT	1.000,0000	36,99	R\$ 36.990,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:05	50W	KIAN	1.000,0000	79,67	R\$ 79.670,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	taschibra	taschibra	1.000,0000	79,67	R\$ 79.670,00	Sim
DANIEL KIM 45225686818	46.452.081/0001-61	13/03/2023 - 19:28:16	50W	LUZ SOLAR	1.000,0000	79,67	R\$ 79.670,00	Sim
MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001-55	13/03/2023 - 20:13:14	TACHIBRA	TACHIBRA	1.000,0000	55,78	R\$ 55.780,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 20:14:10	luz sollar	luz sollar	1.000,0000	79,67	R\$ 79.670,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:02	LEDBULBOE27-50W	TRAMONTINA	1.000,0000	79,00	R\$ 79.000,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	AVANT	AVANT	1.000,0000	79,67	R\$ 79.670,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 20:48:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.000,0000	46,98	R\$ 46.980,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	TASCHIBRA	TASCHIBRA	1.000,0000	79,67	R\$ 79.670,00	Sim
CIANO PRESENTES EIRELI	29.657.759/0001-23	23/03/2023 - 20:32:25	LED BULBO50W	BLUMENAU	1.000,0000	79,67	R\$ 79.670,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	ELGIN	ELGIN	1.000,0000	79,67	R\$ 79.670,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:52:15	LAMPADA LED DE 50W E27	LUMANT	1.000,0000	79,67	R\$ 79.670,00	Sim

### 0095 - LUMINÁRIA DE EMERGENCIA C/ 30 LEDS B.LITIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:56:51	30 LEDS	ELGIN	50,0000	45,00	R\$ 2.250,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:29:16	BLUMENAU	BLUMENAU	50,0000	42,00	R\$ 2.100,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ELGIN	ELGIN	50,0000	18,00	R\$ 900,00	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	13/03/2023 - 15:04:34	KIAN	KIAN	50,0000	50,00	R\$ 2.500,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	13/03/2023 - 15:19:54	INTELBRAS	INTELBRAS	50,0000	43,14	R\$ 2.157,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:10	SORTELUZ	SORTELUZ	50,0000	999.999,00	R\$ 49.999.950,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	13/03/2023 - 16:23:17	LUMIN DE EMERG C/ 30 LEDS	G-light	50,0000	19,76	R\$ 988,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:26:10	GLITHG	GLITHG	50,0000	43,17	R\$ 2.158,50	Sim

LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:09	NITROLUX	NITROLUX	50,0000	24,00	R\$ 1.200,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:07	MOCELIN	MOCELIN	50,0000	43,17	R\$ 2.158,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	ourolux	ourolux	50,0000	43,17	R\$ 2.158,50	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 20:14:37	segurit	segurit	50,0000	43,17	R\$ 2.158,50	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	INTELBRAS	INTELBRAS	50,0000	43,17	R\$ 2.158,50	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:03:41	FOX LUX	FOX LUX	50,0000	32,16	R\$ 1.608,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	SEGURIMAX	SEGURIMAX	50,0000	43,17	R\$ 2.158,50	Sim
CIANO PRESENTES EIRELI	29.657.759/0001-23	23/03/2023 - 20:32:50	30LEDS	BLUMENAU	50,0000	43,17	R\$ 2.158,50	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	ELGIN	ELGIN	50,0000	43,17	R\$ 2.158,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:53:06	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA C/ 30 LEDS B.LIT	OUROLUX	50,0000	43,17	R\$ 2.158,50	Sim

#### 0096 - LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL 3/4``

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:29:43	PLASNETAL	PLASNETAL	2.500,0000	2,00	R\$ 5.000,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:10	HOMELUX	HOMELUX	2.500,0000	999.999,00	R\$ 2.499.997.500,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	eletromax	eletromax	2.500,0000	2,67	R\$ 6.675,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	CAMP	CAMP	2.500,0000	2,67	R\$ 6.675,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:04:16	COFLEX	COFLEX	2.500,0000	0,62	R\$ 1.550,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	PLASTUBOS	PLASTUBOS	2.500,0000	2,67	R\$ 6.675,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	DULTOFORT	DULTOFORT	2.500,0000	2,67	R\$ 6.675,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:54:07	LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL 3/4``	AMANCO	2.500,0000	2,67	R\$ 6.675,00	Sim

#### 0097 - LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL 1``

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:29:57	PLASNETAL	PLASNETAL	2.000,0000	3,00	R\$ 6.000,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:10	HOMELUX	HOMELUX	2.000,0000	999.999,00	R\$ 1.999.998.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	eletromax	eletromax	2.000,0000	3,67	R\$ 7.340,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	CAMP	CAMP	2.000,0000	3,67	R\$ 7.340,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:04:51	COFLEX	COFLEX	2.000,0000	1,38	R\$ 2.760,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	PLASTUBOS	PLASTUBOS	2.000,0000	3,67	R\$ 7.340,00	Sim



48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	DULTOFORT	DULTOFORT	2.000,0000	3,67	R\$ 7.340,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:54:50	LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL 1"	AMANCO	2.000,0000	3,67	R\$ 7.340,00	Sim

**0098 - LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/2"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:30:21	PLASNETAL	PLASNETAL	1.000,0000	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:10	HOMELUX	HOMELUX	1.000,0000	999.999,00	R\$ 999.999.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	eletromax	eletromax	1.000,0000	6,67	R\$ 6.670,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	AMANCO	AMANCO	1.000,0000	6,67	R\$ 6.670,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:05:31	COFLEX	COFLEX	1.000,0000	2,70	R\$ 2.700,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	PLASTUBOS	PLASTUBOS	1.000,0000	6,67	R\$ 6.670,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	DULTOFORT	DULTOFORT	1.000,0000	6,67	R\$ 6.670,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:55:12	LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/2"	AMANCO	1.000,0000	6,67	R\$ 6.670,00	Sim

**0099 - LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/4"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:30:36	PLASNETAL	PLASNETAL	1.000,0000	5,00	R\$ 5.000,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:11	HOMELUX	HOMELUX	1.000,0000	999.999,00	R\$ 999.999.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	eletromax	eletromax	1.000,0000	5,67	R\$ 5.670,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	CAMP	CAMP	1.000,0000	5,67	R\$ 5.670,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:06:06	COFLEX	COFLEX	1.000,0000	1,92	R\$ 1.920,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	PLASTUBOS	PLASTUBOS	1.000,0000	5,67	R\$ 5.670,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	DULTOFORT	DULTOFORT	1.000,0000	5,67	R\$ 5.670,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:55:32	LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/4"	AMANCO	1.000,0000	5,67	R\$ 5.670,00	Sim

**0100 - PARAFUSO MDF PHILIPS 5,0X60 BIC**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:30:54	JOMARCA	JOMARCA	10.000,0000	0,70	R\$ 7.000,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:14	BESTFER	BESTFER	10.000,0000	999.999,00	R\$ 9.999.990.000,00	Sim

LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:11	VONDER	VONDER	10.000,0000	0,05	R\$ 500,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	jomarca	jomarca	10.000,0000	0,77	R\$ 7.700,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	JOMARCA	JOMARCA	10.000,0000	0,77	R\$ 7.700,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 20:50:30	CISER	CISER	10.000,0000	0,26	R\$ 2.600,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	JOMARCA	JOMARCA	10.000,0000	0,77	R\$ 7.700,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	JOMARCA	JOMARCA	10.000,0000	0,77	R\$ 7.700,00	Sim

### 0101 - PARAFUSO P/ POSTE 12X250MM C/ PORCA E ARRUELA GALVANIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:32:22	METALURGICA PISA	METALURGICA PISA	1.500,0000	20,00	R\$ 30.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	OLIVO	OLIVO	1.500,0000	15,00	R\$ 22.500,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:15	BESTFER	BESTFER	1.500,0000	999.999,00	R\$ 1.499.998.500,00	Sim
LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA	05.228.984/0001-86	13/03/2023 - 16:10:37	Parafuso	Tec Stam	1.500,0000	16,00	R\$ 24.000,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:31:43	OLIVO	OLIVO	1.500,0000	21,33	R\$ 31.995,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:11	OLIVO	OLIVO	1.500,0000	11,69	R\$ 17.535,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	romagnole	romagnole	1.500,0000	21,33	R\$ 31.995,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 20:16:41	açot	açot	1.500,0000	21,33	R\$ 31.995,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	BRAVO	BRAVO	1.500,0000	21,33	R\$ 31.995,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	BRAVO	BRAVO	1.500,0000	21,33	R\$ 31.995,00	Sim

### 0102 - PINO FEMEA 2P+T DE 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:33:21	BLUX	BLUX	300,0000	9,00	R\$ 2.700,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	300,0000	5,00	R\$ 1.500,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:15	RADIAL	RADIAL	300,0000	999.999,00	R\$ 299.999.700,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:35:30	ROMAZI	ROMAZI	300,0000	14,50	R\$ 4.350,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:12	MECTRONIC	MECTRONIC	300,0000	4,99	R\$ 1.497,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	voltim	voltim	300,0000	14,50	R\$ 4.350,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	COMPOLUX	COMPOLUX	300,0000	14,50	R\$ 4.350,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:45	9248	PLUZIE	300,0000	14,50	R\$ 4.350,00	Sim



OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:07:41	PLUZIE	PLUZIE	300,0000	4,78	R\$ 1.434,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	ROMAZI	ROMAZI	300,0000	14,50	R\$ 4.350,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	PLUZ	PLUZ	300,0000	14,50	R\$ 4.350,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:57:16	PINO FEMEA 2P+T DE 10A	MECTRONIC	300,0000	14,50	R\$ 4.350,00	Sim

**0103 - PINO MACHO 2P+T DE 10A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:33:11	BLUX	BLUX	300,0000	7,00	R\$ 2.100,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	300,0000	5,00	R\$ 1.500,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:38	RADIAL	RADIAL	300,0000	999.999,00	R\$ 299.999.700,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:35:55	ROMAZI	ROMAZI	300,0000	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:12	MECTRONIC	MECTRONIC	300,0000	4,99	R\$ 1.497,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	voltim	voltim	300,0000	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	COMPOLUX	COMPOLUX	300,0000	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:45	9216	PLUZIE	300,0000	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:08:15	PLUZIE	PLUZIE	300,0000	5,21	R\$ 1.563,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	ROMAZI	ROMAZI	300,0000	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	PLUZ	PLUZ	300,0000	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:57:35	PINO MACHO 2P+T DE 10A	MECTRONIC	300,0000	10,00	R\$ 3.000,00	Sim

**0104 - PINO TIPO TE 2P+T DE 10A 3 SAIDAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:33:43	BLUX	BLUX	200,0000	7,00	R\$ 1.400,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:16	RADIAL	RADIAL	200,0000	999.999,00	R\$ 199.999.800,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:12	MECTRONIC	MECTRONIC	200,0000	5,99	R\$ 1.198,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	pluzie	pluzie	200,0000	7,83	R\$ 1.566,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	DANEVA	DANEVA	200,0000	7,83	R\$ 1.566,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:15:04	BENJ	BENJ	200,0000	8,24	R\$ 1.648,00	Sim



OSVALDO ROBERTO AGR DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	PLUZIE	PLUZIE	200,0000	7,83	R\$ 1.566,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:58:15	PINO TIPO TE 2P+T DE 10A 3 SAIDAS	MECTRONIC	200,0000	7,83	R\$ 1.566,00	Sim

**0105 - PLACA CEGA 4X2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:34:07	PLUZIE	PLUZIE	500,0000	3,00	R\$ 1.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	500,0000	2,50	R\$ 1.250,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:17	RADIAL	RADIAL	500,0000	999.999,00	R\$ 499.999.500,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:36:31	ROMAZI	ROMAZI	500,0000	5,00	R\$ 2.500,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:13	MECTRONIC	MECTRONIC	500,0000	1,10	R\$ 550,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	pluzie	pluzie	500,0000	5,00	R\$ 2.500,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	SCHNEIDER	SCHNEIDER	500,0000	5,00	R\$ 2.500,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:45	3239	PLUZIE	500,0000	5,00	R\$ 2.500,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:15:49	PLUZIE	PLUZIE	500,0000	2,68	R\$ 1.340,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGR DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	MEC	MEC	500,0000	5,00	R\$ 2.500,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	WALMA	WALMA	500,0000	5,00	R\$ 2.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:58:53	PLACA CEGA 4X2	MECTRONIC	500,0000	5,00	R\$ 2.500,00	Sim

**0106 - PLACA CEGA 4X4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:34:27	PLUZIE	PLUZIE	250,0000	4,00	R\$ 1.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	250,0000	4,00	R\$ 1.000,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:17	RADIAL	RADIAL	250,0000	999.999,00	R\$ 249.999.750,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:38:33	ROMAZI	ROMAZI	250,0000	7,00	R\$ 1.750,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:13	MECTRONIC	MECTRONIC	250,0000	2,59	R\$ 647,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	pluzie	pluzie	250,0000	7,00	R\$ 1.750,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	MEC TRONIC	MEC TRONIC	250,0000	7,00	R\$ 1.750,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:46	4240	PLUZIE	250,0000	7,00	R\$ 1.750,00	Sim

OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:31:30	BELEZE	BELEZE	250,0000	2,20	R\$ 550,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	MEC	MEC	250,0000	7,00	R\$ 1.750,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	WALMA	WALMA	250,0000	7,00	R\$ 1.750,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	23/03/2023 - 23:59:09	PLACA CEGA 4X4	MECTRONIC	250,0000	7,00	R\$ 1.750,00	Sim

### 0107 - PLAFON C/ SOQUETE DE PORCELANA 100W BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:34:51	PLUZIE	PLUZIE	500,0000	6,00	R\$ 3.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	500,0000	5,00	R\$ 2.500,00	Não
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	13/03/2023 - 14:30:48	PLF-100 PLAFON BRANCO 100W 250V - MARGIR	BLUMENAU	500,0000	7,98	R\$ 3.990,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:18	RADIAL	RADIAL	500,0000	999.999,00	R\$ 499.999.500,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	13/03/2023 - 16:23:17	PLAFON C/ SOQUETE BRANCO	G-light	500,0000	5,57	R\$ 2.785,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:39:34	ROMAZI	ROMAZI	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:14	OLIVO	OLIVO	500,0000	4,01	R\$ 2.005,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	jrc	jrc	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 20:20:16	betel	betel	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:02	PLAFON	DEMILED	500,0000	7,00	R\$ 3.500,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUZA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	FOXLUX	FOXLUX	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:46	8508	PLUZIE	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:31:11	PLUZIE	PLUZIE	500,0000	4,90	R\$ 2.450,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	OLP	OLP	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	24/03/2023 - 00:04:20	PLAFON C/ SOQUETE DE PORCELANA 100W BRAN	SIKALIGHTH	500,0000	8,00	R\$ 4.000,00	Sim

### 0108 - PLAFON DE LED EMBUTIR QUADRADO 18W 6500K BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:58:53	EMBUTIR	SORTELUZ	500,0000	40,00	R\$ 20.000,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:35:15	AVANT	AVANT	500,0000	34,00	R\$ 17.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ELGIN	ELGIN	500,0000	24,00	R\$ 12.000,00	Não





R.E. DA SILVA E SILVA LTDA	29.765.537/0001-24	13/03/2023 - 10:38:57	Emb. 18w	MakLed	500,0000	37,83	R\$ 18.915,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:19	SORTELUZ	SORTELUZ	500,0000	999.999,00	R\$ 499.999.500,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	13/03/2023 - 16:23:17	PLAFON DE LED EMB QUAD 18W 6500K	G-light	500,0000	25,07	R\$ 12.535,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:40:13	SORTE LUZ	SORTE LUZ	500,0000	37,83	R\$ 18.915,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:14	AVANT	AVANT	500,0000	19,65	R\$ 9.825,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:07	18W	KIAN	500,0000	37,83	R\$ 18.915,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	glight	glight	500,0000	37,83	R\$ 18.915,00	Sim
DANIEL KIM 45225686818	46.452.081/0001-61	13/03/2023 - 19:28:16	18W EMBUTIR QUADRADO BF	MAXBOM	500,0000	37,83	R\$ 18.915,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 20:20:39	lead	lead	500,0000	63,83	R\$ 31.915,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:02	PLAFON	AVANT	500,0000	37,00	R\$ 18.500,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	AVANT	AVANT	500,0000	37,83	R\$ 18.915,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:46	912778	LIEGE	500,0000	37,83	R\$ 18.915,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:32:12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	500,0000	25,83	R\$ 12.915,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRÁ DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	TASCHIBRA	TASCHIBRA	500,0000	37,83	R\$ 18.915,00	Sim
CIANO PRESENTES EIRELI	29.657.759/0001-23	23/03/2023 - 20:33:36	PLAFON18W	BLUMENAU	500,0000	37,83	R\$ 18.915,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	24/03/2023 - 00:04:58	PLAFON DE LED EMBUTIR QUADRADO 18W 6500K	BLUMENAL	500,0000	37,83	R\$ 18.915,00	Sim

### 0109 - PLAFON DE LED EMBUTIR QUADRADO 24W 6500K BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 10:58:32	EMBUTIR	SORTELUZ	500,0000	70,00	R\$ 35.000,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:35:37	AVANT	AVANT	500,0000	58,00	R\$ 29.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ELGIN	ELGIN	500,0000	44,00	R\$ 22.000,00	Não
R.E. DA SILVA E SILVA LTDA	29.765.537/0001-24	13/03/2023 - 10:39:27	Emb. 24w	MakLed	500,0000	63,83	R\$ 31.915,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:19	SORTELUZ	SORTELUZ	500,0000	999.999,00	R\$ 499.999.500,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	13/03/2023 - 16:23:17	PLAFON DE LED EMB QUAD 24W	G-light	500,0000	39,65	R\$ 19.825,00	Não
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:41:32	SORTE LUZ	SORTE LUZ	500,0000	63,83	R\$ 31.915,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:15	AVANT	AVANT	500,0000	34,99	R\$ 17.495,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/03/2023 - 17:20:07	24W	KIAN	500,0000	63,83	R\$ 31.915,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	glight	glight	500,0000	63,83	R\$ 31.915,00	Sim



DANIEL KIM 45225686818	46.452.081/0001-61	13/03/2023 - 19:28:16	24W EMBUTIR QUADRADO BF	MAXBOM	500,0000	63,83	R\$ 31.915,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 20:21:17	lead	lead	500,0000	63,83	R\$ 31.915,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:01	PLAFONT	AVANT	500,0000	63,00	R\$ 31.500,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	AVANT	AVANT	500,0000	63,83	R\$ 31.915,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:46	912794	LIEGE	500,0000	63,83	R\$ 31.915,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:33:04	AVANT	AVANT	500,0000	46,14	R\$ 23.070,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	TASCHIBRA	TASCHIBRA	500,0000	63,83	R\$ 31.915,00	Sim
CIANO PRESENTES EIRELI	29.657.759/0001-23	23/03/2023 - 20:34:05	PLAFON24W	BLUMENAU	500,0000	63,83	R\$ 31.915,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	24/03/2023 - 00:05:39	PLAFON DE LED EMBUTIR QUADRADO 24W 6500K	BLUMENAL	500,0000	63,83	R\$ 31.915,00	Sim

### 0110 - RELÉ FOTOELÉTRICO 220V 5A NF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	10/03/2023 - 11:00:02	NF	MAPRETRON	3.000,0000	30,00	R\$ 90.000,00	Sim
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:36:05	EXATRON	EXATRON	3.000,0000	24,00	R\$ 72.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	TECNOLINSA	TECNOLINSA	3.000,0000	15,00	R\$ 45.000,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:19	BESTFER	BESTFER	3.000,0000	999.999,00	R\$ 2.999.997.000,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:42:04	MAPRETRON	MAPRETRON	3.000,0000	29,67	R\$ 89.010,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:15	RGP	RGP	3.000,0000	14,77	R\$ 44.310,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	exatron	exatron	3.000,0000	29,67	R\$ 89.010,00	Sim
PLENITUDE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	44.072.683/0001-68	13/03/2023 - 18:30:05	G1000	GRB	3.000,0000	29,67	R\$ 89.010,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 20:21:58	iluminar	iluminar	3.000,0000	29,67	R\$ 89.010,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:01	GOODLUX	GOODLUX	3.000,0000	29,00	R\$ 87.000,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	QUALITRONIX	QUALITRONIX	3.000,0000	29,67	R\$ 89.010,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:46	RFR2FS	EXATRON	3.000,0000	29,67	R\$ 89.010,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:34:00	QUALITRONIX	QUALITRONIX	3.000,0000	17,77	R\$ 53.310,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	QUALITRONIX	QUALITRONIX	3.000,0000	29,67	R\$ 89.010,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	24/03/2023 - 00:06:46	RELÉ FOTOELÉTRICO 220V 5A NF	EXATRON	3.000,0000	29,67	R\$ 89.010,00	Sim

### 0111 - RESISTÊNCIA P/ DUCHA ELÉTRICA 3200W 220V



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:36:53	LORENZETTI	LORENZETTI	100,0000	22,00	R\$ 2.200,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:20	BESTFER	BESTFER	100,0000	999.999,00	R\$ 99.999.900,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:44:37	LORENZET	LORENZET	100,0000	27,83	R\$ 2.783,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	lorenzetti	lorenzetti	100,0000	27,83	R\$ 2.783,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 20:23:43	max	max	100,0000	27,83	R\$ 2.783,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	LORENZETTI	LORENZETTI	100,0000	27,83	R\$ 2.783,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:34:46	PRATIMIX	PRATIMIX	100,0000	10,28	R\$ 1.028,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	LUSTER	LUSTER	100,0000	27,83	R\$ 2.783,00	Sim

### 0112 - SENSOR DE PRESENÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:37:22	QUALITRONIX	QUALITRONIX	30,0000	54,00	R\$ 1.620,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	EXATRON	EXATRON	30,0000	48,00	R\$ 1.440,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:22	BESTFER	BESTFER	30,0000	999.999,00	R\$ 29.999.970,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:46:44	EXATRON	EXATRON	30,0000	72,50	R\$ 2.175,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:15	EXATRON	EXATRON	30,0000	33,55	R\$ 1.006,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:03	qualitronix	qualitronix	30,0000	72,50	R\$ 2.175,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 20:24:04	max	max	30,0000	72,50	R\$ 2.175,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	INTELBRAS	INTELBRAS	30,0000	72,50	R\$ 2.175,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:35:27	QUALITRONIX	QUALITRONIX	30,0000	38,97	R\$ 1.169,10	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	QUALITRONIX	QUALITRONIX	30,0000	72,50	R\$ 2.175,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	24/03/2023 - 00:09:48	SENSOR DE PRESENÇA	EXATRON	30,0000	72,50	R\$ 2.175,00	Sim

### 0113 - SOQUETE DE NYLON PENDENTE E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:37:53	DECORLUX	DECORLUX	1.000,0000	3,50	R\$ 3.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	NITROLUX	NITROLUX	1.000,0000	4,00	R\$ 4.000,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:25	BESTFER	BESTFER	1.000,0000	999.999,00	R\$ 999.999.000,00	Sim



CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 16:48:52	DECORLUX	DECORLUX	1.000,0000	4,83	R\$ 4.830,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:04	decorlux	decorlux	1.000,0000	4,83	R\$ 4.830,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	13/03/2023 - 20:24:53	betel	betel	1.000,0000	4,83	R\$ 4.830,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	FOXLUX	FOXLUX	1.000,0000	4,83	R\$ 4.830,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	22/03/2023 - 11:21:46	914789	LIEGE	1.000,0000	4,83	R\$ 4.830,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	23/03/2023 - 00:36:05	FOXLUX	FOXLUX	1.000,0000	2,28	R\$ 2.280,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:56	FOXLUX	FOXLUX	1.000,0000	4,83	R\$ 4.830,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	24/03/2023 - 00:10:31	SOQUETE DE NYLON PENDENTE E-27	NITROLUX	1.000,0000	4,83	R\$ 4.830,00	Sim

### 0114 - SOQUETE DE PORCELANA E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001- 80	11/03/2023 - 15:38:12	DECORLUX	DECORLUX	1.000,0000	4,00	R\$ 4.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	12/03/2023 - 16:06:10	NITROLUX	NITROLUX	1.000,0000	3,00	R\$ 3.000,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001- 91	13/03/2023 - 15:27:26	BESTFER	BESTFER	1.000,0000	999.999,00	R\$ 999.999.000,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001- 54	13/03/2023 - 16:50:02	DECORLUX	DECORLUX	1.000,0000	6,83	R\$ 6.830,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	13/03/2023 - 16:54:15	FERTAK	FERTAK	1.000,0000	1,45	R\$ 1.450,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	13/03/2023 - 17:25:04	decorlux	decorlux	1.000,0000	6,83	R\$ 6.830,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	13/03/2023 - 20:25:25	betel	betel	1.000,0000	6,83	R\$ 6.830,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001- 74	13/03/2023 - 22:54:02	DECORLUX	DECORLUX	1.000,0000	6,80	R\$ 6.800,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001- 70	19/03/2023 - 11:19:32	DECORLUX	DECORLUX	1.000,0000	6,83	R\$ 6.830,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	22/03/2023 - 11:21:40	426180	LIEGE	1.000,0000	6,83	R\$ 6.830,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001- 03	23/03/2023 - 00:36:38	BETEL	BETEL	1.000,0000	2,54	R\$ 2.540,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001- 05	23/03/2023 - 09:30:56	BETEL	BETEL	1.000,0000	6,83	R\$ 6.830,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001- 03	23/03/2023 - 22:04:06	DECORLUX	DECORLUX	1.000,0000	6,83	R\$ 6.830,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001- 09	24/03/2023 - 00:10:52	SOQUETE DE PORCELANA E- 27	NITROLUX	1.000,0000	6,83	R\$ 6.830,00	Sim

### 0115 - SOQUETE DE PORCELANA E-40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:38:30	DECORLUX	DECORLUX	500,0000	12,00	R\$ 6.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	NITROLUX	NITROLUX	500,0000	9,50	R\$ 4.750,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:36	BESTFER	BESTFER	500,0000	999.999,00	R\$ 499.999.500,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:51:40	DECORLUX	DECORLUX	500,0000	13,50	R\$ 6.750,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:16	DECORLUX	DECORLUX	500,0000	6,50	R\$ 3.250,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:04	decorlux	decorlux	500,0000	13,50	R\$ 6.750,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	13/03/2023 - 20:25:46	decorlux	decorlux	500,0000	13,50	R\$ 6.750,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	13/03/2023 - 22:54:02	DECORLUX	DECORLUX	500,0000	13,00	R\$ 6.500,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	DECORLUX	DECORLUX	500,0000	13,50	R\$ 6.750,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:41	426121	LIEGE	500,0000	13,50	R\$ 6.750,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	DECORLUX	DECORLUX	500,0000	13,50	R\$ 6.750,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	24/03/2023 - 00:12:25	SOQUETE DE PORCELANA E-40	MECTRONIC	500,0000	13,50	R\$ 6.750,00	Sim

#### 0116 - TOMADA DE EMBUTIR DE 1 SESSÃO 2P+T DE 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:38:53	PLUZIE	PLUZIE	500,0000	5,00	R\$ 2.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	500,0000	5,00	R\$ 2.500,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:27	RADIAL	RADIAL	500,0000	999.999,00	R\$ 499.999.500,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:52:22	ROMAZI	ROMAZI	500,0000	6,00	R\$ 3.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:16	MECTRONIC	MECTRONIC	500,0000	6,50	R\$ 3.250,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:04	pluzie	pluzie	500,0000	6,00	R\$ 3.000,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	PLUZIE	PLUZIE	500,0000	6,00	R\$ 3.000,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:41	3211	PLUZIE	500,0000	6,00	R\$ 3.000,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:37:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	500,0000	6,62	R\$ 3.310,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	PLUZIE	PLUZIE	500,0000	6,00	R\$ 3.000,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	WALMA	WALMA	500,0000	6,00	R\$ 3.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	24/03/2023 - 00:12:57	TOMADA DE EMBUTIR DE 1 SESSÃO 2P+T DE 10	MECTRONIC	500,0000	6,00	R\$ 3.000,00	Sim

## 0117 - TOMADA DE EMBUTIR DE 1 SESSÃO 2P+T DE 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:39:13	PLUZIE	PLUZIE	250,0000	6,00	R\$ 1.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	250,0000	6,00	R\$ 1.500,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:29	RADIAL	RADIAL	250,0000	999.999,00	R\$ 249.999.750,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:52:59	ROMAZI	ROMAZI	250,0000	7,00	R\$ 1.750,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:16	MECTRONIC	MECTRONIC	250,0000	8,90	R\$ 2.225,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:04	pluzie	pluzie	250,0000	7,00	R\$ 1.750,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	ILUMI PRATIKA	ILUMI PRATIKA	250,0000	7,00	R\$ 1.750,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:41	3212	PLUZIE	250,0000	7,00	R\$ 1.750,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:38:00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	250,0000	11,04	R\$ 2.760,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	PLUZIE	PLUZIE	250,0000	7,00	R\$ 1.750,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	WALMA	WALMA	250,0000	7,00	R\$ 1.750,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	24/03/2023 - 00:13:34	TOMADA DE EMBUTIR DE 1 SESSÃO 2P+T DE 20	MECTRONIC	250,0000	7,00	R\$ 1.750,00	Sim

## 0118 - TOMADA DE EMBUTIR DE 2 SESSÕES 2P+T DE 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:39:33	PLUZIE	PLUZIE	300,0000	9,00	R\$ 2.700,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	300,0000	9,00	R\$ 2.700,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:29	RADIAL	RADIAL	300,0000	999.999,00	R\$ 299.999.700,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:16	MECTRONIC	MECTRONIC	300,0000	7,89	R\$ 2.367,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:04	pluzie	pluzie	300,0000	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	PLUZIE	PLUZIE	300,0000	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:42	3213	PLUZIE	300,0000	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:38:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300,0000	16,76	R\$ 5.028,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	ROMAZI	ROMAZI	300,0000	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	WALMA	WALMA	300,0000	10,00	R\$ 3.000,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	24/03/2023 - 00:13:59	TOMADA DE EMBUTIR DE 2 SESSÕES 2P+T DE 1	MECTRONIC	300,0000	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	--	-----------	----------	-------	--------------	-----

### 0119 - TOMADA DE EMBUTIR DE 3 SESSÕES 2P+T DE 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:40:00	PLUZIE	PLUZIE	150,0000	10,00	R\$ 1.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	150,0000	22,00	R\$ 3.300,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:30	RADIAL	RADIAL	150,0000	999.999,00	R\$ 149.999.850,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	150,0000	16,50	R\$ 2.475,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:04	pluzie	pluzie	150,0000	11,33	R\$ 1.699,50	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	PLUZIE	PLUZIE	150,0000	11,33	R\$ 1.699,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:43	4201	PLUZIE	150,0000	11,33	R\$ 1.699,50	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:39:31	FAME	FAME	150,0000	23,13	R\$ 3.469,50	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	PLUZIE	PLUZIE	150,0000	11,33	R\$ 1.699,50	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	WALMA	WALMA	150,0000	11,33	R\$ 1.699,50	Sim

### 0120 - TOMADA DE SOBREPOR SISTEMA X DE 1 SESSÃO 2P+T DE 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:40:24	PLUZIE	PLUZIE	200,0000	8,00	R\$ 1.600,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	200,0000	8,00	R\$ 1.600,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:36	RADIAL	RADIAL	200,0000	999.999,00	R\$ 199.999.800,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:54:06	ROMAZI	ROMAZI	200,0000	9,33	R\$ 1.866,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:16	MECTRONIC	MECTRONIC	200,0000	8,90	R\$ 1.780,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:04	pluzie	pluzie	200,0000	9,33	R\$ 1.866,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	ILUMI	ILUMI	200,0000	9,33	R\$ 1.866,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:43	9011	PLUZIE	200,0000	9,33	R\$ 1.866,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	ROMAZI	ROMAZI	200,0000	9,33	R\$ 1.866,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	WALMA	WALMA	200,0000	9,33	R\$ 1.866,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	24/03/2023 - 00:15:05	TOMADA DE SOBREPOR SISTEMA X DE 1 SESSÃO	MECTRONIC	200,0000	9,33	R\$ 1.866,00	Sim

### 0121 - TOMADA DE SOBREPOR SISTEMA X DE 1 SESSÃO 2P+T DE 20A



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:40:46	PLUZIE	PLUZIE	100,0000	9,00	R\$ 900,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	12/03/2023 - 16:06:10	ROMAZZI	ROMAZZI	100,0000	8,50	R\$ 850,00	Não
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:37	RADIAL	RADIAL	100,0000	999.999,00	R\$ 99.999.900,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	13/03/2023 - 16:54:16	MECTRONIC	MECTRONIC	100,0000	12,50	R\$ 1.250,00	Sim
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	13/03/2023 - 16:55:08	ROMAZI	ROMAZI	100,0000	10,67	R\$ 1.067,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:04	pluzie	pluzie	100,0000	10,67	R\$ 1.067,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	ILUMI	ILUMI	100,0000	10,67	R\$ 1.067,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	22/03/2023 - 11:21:43	9012	PLUZIE	100,0000	10,67	R\$ 1.067,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	ROMAZI	ROMAZI	100,0000	10,67	R\$ 1.067,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	WALMA	WALMA	100,0000	10,67	R\$ 1.067,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	24/03/2023 - 00:27:05	TOMADA DE SOBREPOR SISTEMA X DE 1 SESSÃO	MECTRONIC	100,0000	10,67	R\$ 1.067,00	Sim

#### 0122 - TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 3/4``

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:41:16	INDUSPLAST	INDUSPLAST	1.000,0000	13,00	R\$ 13.000,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:36	HOMELUX	HOMELUX	1.000,0000	999.999,00	R\$ 999.999.000,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	CAMP	CAMP	1.000,0000	13,67	R\$ 13.670,00	Sim
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:40:41	INDUSPLAST	INDUSPLAST	1.000,0000	8,71	R\$ 8.710,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	PLASNETAL	PLASNETAL	1.000,0000	13,67	R\$ 13.670,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	DUTOFORT	DUTOFORT	1.000,0000	13,67	R\$ 13.670,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	24/03/2023 - 00:27:26	TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 3/4``	TUBOLINE	1.000,0000	13,67	R\$ 13.670,00	Sim

#### 0123 - TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 1``

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:41:37	INDUSPLAST	INDUSPLAST	800,0000	20,00	R\$ 16.000,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:37	HOMELUX	HOMELUX	800,0000	999.999,00	R\$ 799.999.200,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:04	eletromax	eletromax	800,0000	20,67	R\$ 16.536,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	CAMP	CAMP	800,0000	20,67	R\$ 16.536,00	Sim





OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	23/03/2023 - 00:41:32	INDUSPLAST	INDUSPLAST	800,0000	12,74	R\$ 10.192,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	PLASNETAL	PLASNETAL	800,0000	20,67	R\$ 16.536,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	DUTOFORT	DUTOFORT	800,0000	20,67	R\$ 16.536,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	24/03/2023 - 00:27:51	TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 1''	TUBOLINE	800,0000	20,67	R\$ 16.536,00	Sim

#### 0124 - TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/2''

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:41:59	INDUSPLAST	INDUSPLAST	200,0000	49,00	R\$ 9.800,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:25:37	HOMELUX	HOMELUX	200,0000	999.999,00	R\$ 199.999.800,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:04	eletromax	eletromax	200,0000	52,33	R\$ 10.466,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUZA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	CAMP	CAMP	200,0000	52,33	R\$ 10.466,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	PLASNETAL	PLASNETAL	200,0000	52,33	R\$ 10.466,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	DUTOFORT	DUTOFORT	200,0000	52,33	R\$ 10.466,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	24/03/2023 - 00:28:33	TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/2''	TUBOLINE	200,0000	52,33	R\$ 10.466,00	Sim

#### 0125 - TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/4''

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	11/03/2023 - 15:42:26	INDUSPLAST	INDUSPLAST	200,0000	43,00	R\$ 8.600,00	Sim
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	13/03/2023 - 15:27:30	HOMELUX	HOMELUX	200,0000	999.999,00	R\$ 199.999.800,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	13/03/2023 - 17:25:04	eletromax	eletromax	200,0000	45,00	R\$ 9.000,00	Sim
FABRICIO SILVA DE SOUZA 06070028406	26.849.085/0001-70	19/03/2023 - 11:19:32	CAMP	CAMP	200,0000	45,00	R\$ 9.000,00	Sim
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	23/03/2023 - 09:30:56	COFLEX	COFLEX	200,0000	45,00	R\$ 9.000,00	Sim
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	23/03/2023 - 22:04:06	DUTOFORT	DUTOFORT	200,0000	45,00	R\$ 9.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	24/03/2023 - 00:28:50	TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/4''	TUBOLINE	200,0000	45,00	R\$ 9.000,00	Sim

### Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	90 dias
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	60 dias
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	60 dias
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	60 dias
CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08.449.096/0001-81	60 dias
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	60 dias

ELV MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	16.925.627/0001-93	60 dias
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	60 dias
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	60 dias
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	60 dias
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	60 dias
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA	12.131.743/0001-80	60 dias
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	60 dias
MILENIUS ILUMINACAO LTDA	15.557.605/0001-55	60 dias
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	60 dias
PLENITUDE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	44.072.683/0001-68	60 dias
JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.302.534/0001-91	460 dias
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13.603.534/0001-54	60 dias
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	60 dias
CIANO PRESENTES EIRELI	29.657.759/0001-23	90 dias
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	60 dias
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	60 dias
OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	46.871.900/0001-05	70 dias
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	60 dias
DANIEL KIM 45225686818	46.452.081/0001-61	60 dias
LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA	05.228.984/0001-86	60 dias
FOUR DISTRIBUICAO LTDA	19.006.680/0001-89	60 dias
R.E. DA SILVA E SILVA LTDA	29.765.537/0001-24	60 dias
FABRICIO SILVA DE SOUSA 06070028406	26.849.085/0001-70	60 dias
OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	49.759.788/0001-03	60 dias
48.917.968 VIRGINIA KELLY DA COSTA SALES	48.917.968/0001-03	60 dias
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	60 dias

Fornecedores divulgados.

TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeiro

JULIANA SALVIANO DE OLIVEIRA

Apoio

LITHIELY MELO DE LIMA

Apoio

